
Col. Nº Nome Sexo Id. Fx. Et. Cat Mod. Equipe Tempo Bruto Tempo Líquido

1 4139 DANILO LUCAS BATISTA M 25 M2529 4KM EQUIPE DLP 00:15:24 00:15:24

2 4174 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA M 31 M3034 4KM TEAM ZECA FEIRA 00:16:22 00:16:22

3 4023 ROBSON COELI NUNES M 29 M2529 4KM PERSONAL RUN 00:16:41 00:16:41

4 4013 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO M 40 M4044 4KM CHICO XAVIER 00:17:03 00:17:03

5 4112 AGUINALDO DE ALMEIDA CARVALHO NETO M 29 M2529 4KM RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:17:16 00:17:08

6 4032 LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA M 37 M3539 4KM PERSONAL RUN 00:17:19 00:17:18

7 4186 SAVIO SILVA DE ALKIMIN M 16 M0019 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:17:40 00:17:38

8 4138 RAILTON CEZAR FERREIRA M 48 M4549 4KM PERSONAL RUN G10 00:17:52 00:17:52

9 4073 EPAMINONDAS JOSE MARTINS M 58 M5559 4KM GREGORIO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:17:56 00:17:52

10 4093 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO M 25 M2529 4KM TEAM TORNADO 00:17:59 00:17:58

11 4083 RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL M 31 M3034 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINING 00:18:06 00:17:57

12 4044 JOAO PAULO COSTA AZEVEDO M 33 M3034 4KM EQUIPE DLP 00:18:08 00:18:07

13 4030 WILIAN DE SOUSA GONCALVES M 45 M4549 4KM PERSONAL RUN 00:18:32 00:18:32

14 4225 FREDERICO FRANÃ‡A ORASMO M 36 M3539 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:18:34 00:18:34

15 4097 CLAUDIO JOSE SILVA M 33 M3034 4KM TEAM TORNADO 00:18:38 00:18:34

16 4041 MARCIO SILVA M 48 M4549 4KM PERSONAL RUN 00:18:44 00:18:20

17 4156 SERGIO RODRIGUES DE CARVALHO M 41 M4044 4KM HOME FRONT FITNEES 00:19:18 00:19:15

18 4079 WESLLEY CARVALHO MATOS M 39 M3539 4KM TEAM TORNADO 00:19:27 00:19:18

19 4154 ALAN ALBERTO BURITI M 52 M5054 4KM ACRU 00:19:34 00:19:26

20 4090 EDSON ANTONIO CARNEIRO M 41 M4044 4KM ROTA 00:19:35 00:19:32

21 4070 RODRIGO CESAR DA SILVA M 31 M3034 4KM ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:19:36 00:19:33

22 4038 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR M 35 M3539 4KM ACRU 00:19:55 00:19:53

23 4049 VITÃ“RIA FERREIRA DE OLIVEIRA DAVID F 11 F0019 4KM PERSONAL RUN 00:20:04 00:20:04

24 4217 FABIANO NUNES SOUZA M 40 M4044 4KM 00:20:05 00:19:50

25 4021 IZABELA BORGES SILVA F 30 F3034 4KM 00:20:05 00:20:01

26 4094 EMERSON RODRIGO GOMES M 41 M4044 4KM TEAM TORNADO 00:20:14 00:20:07

27 4149 BRENO PEREIRA LEMOS M 34 M3034 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:20:18 00:19:57

28 4109 MAURO LUCIO DA SILVA JUNIOR M 22 M2024 4KM AGS RUN 00:20:22 00:20:01

29 4160 SILVIO LUCAS DE MENESES M 52 M5054 4KM ACRU 00:20:25 00:20:21

30 4145 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 47 F4549 4KM PERSONAL RUN/G10 00:20:27 00:20:27

31 4183 ENZO REZENDE DE PAULA LEMOS M 15 M0019 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:20:31 00:20:28

32 4152 VANESSA MIRANDA RODRIGUES F 32 F3034 4KM SCULTURA ACADEMIA 00:20:34 00:20:30

33 4011 ANA KARLA MOTA SOARES F 35 F3539 4KM 00:20:40 00:20:32

34 4107 JOSE DE ASSIS BARBOSA M 57 M5559 4KM 00:21:00 00:21:00

35 4117 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI F 25 F2529 4KM RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:21:05 00:20:58

36 4148 HERON SOARES DE CARVALHO M 29 M2529 4KM 00:21:23 00:21:03

37 4100 ALVARO EMÃ LIO CARNEIRO SOARES M 17 M0019 4KM TEAM TORNADO 00:21:35 00:21:29

38 4031 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR F 56 F5559 4KM ACRU 00:21:37 00:21:35

39 4123 ROGERIO ALVES M 28 M2529 4KM FILTROMÃ“VEL 00:21:39 00:21:39

40 4085 GUILHERME ADRIANO FREITAS E SANTOS M 34 M3034 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:21:45 00:21:39

41 4006 ALINE ARANTES ARAUJO F 27 F2529 4KM STUDIO PRÃ“ CORPO 00:21:48 00:21:43

42 4051 FRED LAMBOGLIA M 35 M3539 4KM 00:21:52 00:21:36

43 4132 ALEXANDRE BARBOSA PETERMANN M 37 M3539 4KM PERSONAL RUN 00:22:00 00:21:50

44 4102 SARAH GABRIELA SANTOS F 27 F2529 4KM TREMENDÃƒO/ PERSONAL RUN 00:22:02 00:22:01

45 4061 FREDERICO AUGUSTO DE OLIVEIRA M 23 M2024 4KM 00:22:17 00:22:16

46 4181 RALF CIRINO ANDALICIO M 34 M3034 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:22:18 00:22:13

47 4091 SIMON ALEXANDER DA SILVA E SILVA M 38 M3539 4KM TEAM TORNADO. 00:22:25 00:22:19

48 4135 ALCEU VIEIRA DE SOUZA NETO M 49 M4549 4KM FILTROMÃ“VEL 00:22:27 00:21:59

49 4020 BENEDITO SERGIO DA SILVA M 66 M6569 4KM 00:22:30 00:21:53

50 4114 MARCUS VINICIUS COELHO RODRIGUES M 27 M2529 4KM 00:22:37 00:22:34

51 4128 ARIANE ALVES DOS REIS SILVA F 35 F3539 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL TREINER 00:22:41 00:22:40

52 4027 RENATO ANÃ‰SIO DA COSTA JUNIOR M 36 M3539 4KM ACRU 00:22:52 00:22:37

53 4157 PEDRO ERNESTO FIGUEREDO CARVALHO M 12 M0019 4KM MAEDA SPORTS 00:22:59 00:22:55

54 4178 ADRIANO JANDER FERREIRA M 40 M4044 4KM SCULTURA ACADEMIA 00:23:04 00:22:46

55 4105 DRIELLY CRISTINA ALMEIDA DE FREITAS F 28 F2529 4KM 00:23:15 00:23:06

56 4082 DAIANE SILVA ROSA F 29 F2529 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:23:27 00:23:23

57 4124 SEBASTIAO JUNIOR M 33 M3034 4KM FILTROMÃ“VEL 00:23:27 00:23:00

58 4080 RAFAEL RIEKE HORVATICH M 38 M3539 4KM SABIN 00:23:32 00:23:08
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59 4060 ARNALDO POLATI BISINOTO M 41 M4044 4KM 00:23:40 00:23:18

60 4004 MARCIA LAINA DA LUZ SILVEIRA F 40 F4044 4KM STUDIO PRÃ“ CORPO 00:23:43 00:23:29

61 4069 MADALENA BARBOSA DE SOUZA F 38 F3539 4KM VOVÃ“ QUERUBINA 00:23:51 00:23:48

62 4120 THAIS CRISTINA FERREIRA F 35 F3539 4KM 00:23:53 00:23:26

63 4136 JOSE NELSON TAMURA HIDA M 48 M4549 4KM TENIS CLUBE DE ITUVERAVA-SP 00:23:53 00:23:46

64 4220 BRUNO CASTEJON DAIBERT M 36 M3539 4KM 00:23:59 00:23:16

65 4189 VINICIUS GOBBI RIBEIRO M 15 M0019 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:24:05 00:23:52

66 4101 MARCIO JOSE DA SILVA M 50 M5054 4KM TEAM TORNADO 00:24:12 00:23:55

67 4096 MARCELA JACINTO MARTINS DA SILVA F 31 F3034 4KM TEAM TORNADO 00:24:17 00:24:02

68 4072 LUIS FERNANDO MARRESE DE MENEZES M 50 M5054 4KM 00:24:18 00:23:50

69 4115 PAULO ROBERTO DE DEUS VARGAS M 17 M0019 4KM CARMO RUN 00:24:20 00:24:18

70 4035 DELVA APARECIDA CARVALHO F 56 F5559 4KM 00:24:26 00:24:26

71 4106 KARINE DIAS F 41 F4044 4KM ACRU 00:24:29 00:24:06

72 4176 STELLA BOTELHO ALVES F 33 F3034 4KM ACRU 00:24:29 00:24:11

73 4078 FLAVIO AUGUSTO GARCIA DO CARMO M 36 M3539 4KM TEAM TORNADO 00:24:33 00:23:57

74 4095 MARCIA RODRIGUES NONATO F 30 F3034 4KM TEAM TORNADO 00:24:40 00:24:25

75 4098 CARLOS APARECIDO RAPOSO M 52 M5054 4KM TEAM TORNADO 00:24:45 00:24:28

76 4108 LETICIA NUNES TORRES F 22 F2024 4KM AGS RUN 00:24:53 00:24:32

77 4076 PAULA ROBERTA SOUZA MOISES F 27 F2529 4KM SABIN 00:24:57 00:24:07

78 4012 SILVIO COELHO DA SILVA M 47 M4549 4KM ACRU 00:25:07 00:24:53

79 4214 FABIOLA FALCI GOULART F 39 F3539 4KM 00:25:12 00:24:58

80 4184 EVANDRO PEREIRA DA SILVA M 29 M2529 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:25:15 00:25:06

81 4055 KARINA PANSANI FREITAS F 40 F4044 4KM PERSONAL RUN 00:25:18 00:25:11

82 4162 HELEN AUGUSTA BATISTA DE ALMEIDA SANTOS F 41 F4044 4KM TEAM ZECA FEIRA 00:25:25 00:25:10

83 4161 GUSTAVO MANZANO MAURICIO DE ARAUJO M 35 M3539 4KM PERSONAL RUN 00:25:32 00:25:15

84 4008 GABRIELA FERREIRA DE FREITAS F 42 F4044 4KM UNIMED UBERABA 00:25:35 00:25:16

85 4042 SHEILA ALVES SILVA F 40 F4044 4KM 00:25:36 00:25:27

86 4037 PEDRO HENRIQUE SILVEIRA M 33 M3034 4KM PERSONAL RUN 00:25:37 00:25:18

87 4054 THIAGO SANTOS M 14 M0019 4KM 00:25:40 00:25:29

88 4201 DANIEL PIMENTA MOREIRA M 46 M4549 4KM PERSONAL RUN 00:25:46 00:25:30

89 4175 LILIAN FELICIANA DOS SANTOS F 35 F3539 4KM 00:25:47 00:25:18

90 4052 BETHANIA FERREIRA GOULART F 45 F4549 4KM SCULTURA 00:25:51 00:25:21

91 4048 LUANA BEATRIZ SILVA F 25 F2529 4KM 00:26:01 00:25:53

92 4110 ELIZABETH GOFERT F 55 F5559 4KM ACADEMIA VIDA E SAUDE 00:26:04 00:25:51

93 4046 FERNANDA FRANGE SOARES F 47 F4549 4KM ACADEMIA VIDA E SAÃšDE 00:26:05 00:25:41

94 4140 CELENE RODRIGUES DA SILVA NETA F 33 F3034 4KM TARTARUGAS RUN 00:26:18 00:25:54

95 4010 JULIANA ALMEIDA DE SOUZA BORGES SALGE F 33 F3034 4KM PERSONAL RUN 00:26:22 00:26:17

96 4009 ANA CARLA DA CRUZ F 33 F3034 4KM 00:26:29 00:26:29

97 4163 LUIS RONAN MF DE SOUZA M 43 M4044 4KM SABIN 00:26:34 00:26:14

98 4134 SARAH SOARES E ABRAO F 28 F2529 4KM 00:26:45 00:26:03

99 4133 WALLACE MARIANO SOUZA E SILVA M 30 M3034 4KM WMX ACADEMIA 00:26:45 00:26:03

100 4130 BRUNA SCALIA DE ARAUJO PASSOS F 28 F2529 4KM 00:26:48 00:26:26

101 4059 PRISCILLA MARIANO F 35 F3539 4KM 00:26:51 00:26:42

102 4143 MARCELA DE OLIVEIRA DETONI F 35 F3539 4KM 00:27:04 00:26:45

103 4182 LUCIMARA APARECIDA SEGOBIA F 46 F4549 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:27:05 00:26:53

104 4219 RAQUEL ZANETTI R. DE SALLES F 32 F3034 4KM LA PERSONAL 00:27:08 00:26:33

105 4066 SILVIA RESENDE F 38 F3539 4KM TEAM ZECA FEIRA 00:27:15 00:27:01

106 4118 RENZO MAIA ALVES M 24 M2024 4KM PERSONAL RUN 00:27:20 00:26:47

107 4125 ANTONIO MENEZES NETO M 28 M2529 4KM 00:27:21 00:26:46

108 4159 ANA LUISA SILVA FORNEL F 21 F2024 4KM 00:27:27 00:27:22

109 4024 JOAQUIM PEREIRA PAES M 44 M4044 4KM PERSONAL RUN 00:27:34 00:27:00

110 4053 KATIA SANTOS F 38 F3539 4KM 00:27:36 00:27:24

111 4173 ALCIONE GARCIA DE ARAUJO BOTELHO F 42 F4044 4KM GLADSON SPORTS 00:27:37 00:27:08

112 4126 STEPHANIE MONTANDON FERREIRA F 28 F2529 4KM 00:27:55 00:27:37

113 4207 MARCELO DE PAULA BIANCO M 45 M4549 4KM 00:27:58 00:27:28

114 4122 DURVAL DIAS DE ABREU NETO M 35 M3539 4KM DDAMALHARIA 00:28:01 00:27:27

115 4086 MARCIA PIMENTEL F 52 F5054 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:28:05 00:28:00

116 4084 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA F 34 F3034 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:28:05 00:28:00

117 4116 VANESSA AFONSO SILVA PARDI F 32 F3034 4KM DANILO LUCAS PERSONAL 00:28:12 00:28:06

118 8093 VITOR PEREIRA ALVES M 23 M2024 8KM PERSONAL RUN 00:28:14 00:28:13

119 4018 NILDA ABADIA FRAZAO CUNHA F 52 F5054 4KM ACRU UBERABA 00:28:15 00:27:53



120 4129 TAMIRES ANANIAS SILVA F 25 F2529 4KM UNIMED 00:28:23 00:28:23

121 4005 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO F 57 F5559 4KM STUDIO PRÃ“ CORPO 00:28:31 00:28:26

122 4131 JOBSON ANTUNES DE OLIVEIRA M 50 M5054 4KM 00:28:34 00:28:04

123 4075 TATIANA MARTINS BERNARDES F 40 F4044 4KM 00:28:34 00:28:05

124 4203 PATRICIA SEPULVEDA F 55 F5559 4KM LA PERSONAL 00:28:45 00:28:09

125 4208 FABIANA TUYCHI ASSIS F 38 F3539 4KM 00:28:47 00:28:43

126 4153 RAFAEL DE PAULA HIDA M 15 M0019 4KM 00:28:48 00:28:41

127 8124 VALDANO REIS MOREIRA M 31 M3034 8KM RUN FOR YOUR LIFE 00:28:49 00:28:48

128 8102 JOSE DA ROCHA ALVES M 61 M6064 8KM ACRU 00:28:55 00:28:52

129 4033 GISELLE ALEIXO DE SOUSA OLIVEIRA F 36 F3539 4KM PERSONAL RUN 00:29:06 00:28:47

130 4187 FERNANDA RIBEIRO ALVES F 35 F3539 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:29:08 00:28:57

131 4067 MARIA EDUARDA SANTOS RESENDE F 19 F0019 4KM TEAM ZECA FEIRA 00:29:17 00:29:03

132 4074 PATRICIA BIANCHI CAPOLI F 36 F3539 4KM MAEDA SPORTS 00:29:19 00:29:08

133 4202 RENATA T. SALOMON MOREIRA F 41 F4044 4KM TEAM TORNADO 00:29:23 00:29:07

134 4177 MARIANA CANTON BORGES SCALEA F 39 F3539 4KM PERSONAL RUN 00:29:25 00:28:59

135 4068 ERIKA MENDES TAYAR PLACIDO F 27 F2529 4KM PERSONAL RUN 00:29:25 00:28:59

136 4147 AMANDA DE CAMARGO SILVIANO F 23 F2024 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:29:26 00:29:04

137 8194 THIAGO ALVES TIMOTEO M 37 M3539 8KM TARTARUGAS RUN 00:29:28 00:29:28

138 4081 LETICIA FIALHO DE OLIVEIRA F 23 F2024 4KM SABIN 00:29:29 00:29:12

139 4077 FERNANDA RIBEIRO ROSA F 38 F3539 4KM SABIN 00:29:33 00:29:15

140 4196 ARNALDA MARIA RIBEIRO CAETANO F 46 F4549 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:29:42 00:29:30

141 4192 BIANCA CRISTINA DA SILVA F 28 F2529 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:29:42 00:29:29

142 4111 HELINES MARTINS LENZA F 55 F5559 4KM 00:29:52 00:29:23

143 4222 MARIANA MARQUEZ DE REZENDE F 46 F4549 4KM PERSONAL RUN 00:30:01 00:29:37

144 4026 GILKA RIBEIRO VELTRINI F 41 F4044 4KM PERSONAL RUN 00:30:06 00:29:42

145 4142 DENISE TOMAZ RUELA F 53 F5054 4KM 00:30:08 00:29:58

146 4185 MARIA JULIA ALVES FONTAO F 19 F0019 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:30:12 00:30:03

147 4150 FERNANDA RODRIGUES LACERDA MIO F 40 F4044 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:30:16 00:30:12

148 4146 ROBERTA RODRIGUES LACERDA MORAIS F 42 F4044 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:30:17 00:30:13

149 4001 ADRIANO T. LOURENCO M 39 M3539 4KM TREMENDÃƒO 00:30:30 00:30:09

150 8184 RIVANILDO MEDRADA DE ALKIMIN M 47 M4549 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:30:35 00:30:33

151 4036 GILMARA FERREIRA DA CRUZ OLIVEIRA F 36 F3539 4KM 00:30:37 00:30:27

152 4211 FERNANDO MARTINS DA SILVA M 32 M3034 4KM 00:30:40 00:30:07

153 4166 LARISSA ESTEVES QUIRINO DE SOUSA F 37 F3539 4KM LA PERSONAL ACADEMIA 00:30:42 00:30:07

154 4195 ADILIO RICARDO CAETANO M 48 M4549 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:30:45 00:30:33

155 4172 BRUNO FREITAS MARCELINO M 34 M3034 4KM MAEDA SPORTS 00:30:51 00:30:40

156 8153 RENATO GASPAR MACIEL M 36 M3539 8KM TEAM ZECA FEIRA 00:31:10 00:31:07

157 4045 PAMELA ANDERSON RESENDE DE OLIVEIRA F 33 F3034 4KM PERSONAL RUN 00:31:15 00:31:01

158 8209 ADENILSON LEOCÃ DIO M 30 M3034 8KM 00:31:32 00:31:31

159 4167 DANIELI CRISTINA F 34 F3034 4KM PERSONAL RUN / UNIMED UBERABA 00:31:36 00:31:13

160 8151 LIDIA BRANDÃƒO MATIAS F 33 F3034 8KM 00:31:37 00:31:16

161 4171 FABIANA CARLA DA MOTA F 38 F3539 4KM 00:31:44 00:31:20

162 4200 TANIA UMBELINA DA SILVA F 47 F4549 4KM PERSONAL RUN 00:31:53 00:31:52

163 4197 YASMIN MELISSA CAETANO BL M F 15 F0019 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:31:54 00:31:40

164 4025 RITA TEREZA CUNHA PAES F 48 F4549 4KM PERSONAL RUN 00:32:01 00:31:27

165 4017 MARIA ABADIA PEREIRA RAMOS F 60 F6064 4KM PERSONAL RUN 00:32:08 00:31:29

166 4087 RENÃ‰E ALVES CARVALHO MIRANDA F 39 F3539 4KM TEAM TORNADO 00:32:21 00:32:01

167 8134 MICHAEL J. DIAS DA SILVA M 34 M3034 8KM TEAM TORNADO 00:32:38 00:32:35

168 4071 REGINA INEZ MARTINS LENZA F 53 F5054 4KM 00:32:42 00:32:13

169 8046 SAULO PEREIRA DA COSTA M 30 M3034 8KM TEAM ZECA FEIRA 00:32:50 00:32:50

170 4002 ANA KEILA MARCAL F 41 F4044 4KM 00:33:25 00:33:05

171 8176 MARCIO CONSTANCIO DA SILVA M 53 M5054 8KM PERSONAL RUN 00:33:40 00:33:35

172 8160 MARCO TULIO CUNHA BORGES M 45 M4549 8KM MERCANTIL TINTAS 00:33:43 00:33:40

173 4204 LUIS FLAVIO MESQUITA M 53 M5054 4KM LA PERSONAL 00:33:47 00:33:13

174 4180 GABRIELA SOARES SAAD F 32 F3034 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:33:53 00:33:40

175 8041 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA M 35 M3539 8KM UNIMED UBERABA 00:33:56 00:33:54

176 4063 VALDETE DE FARIA CAMPOS F 49 F4549 4KM 00:33:59 00:33:59

177 4029 SONIA APARECIDA PRATA F 61 F6064 4KM ACRU UBERABA 00:34:03 00:33:46

178 8078 HIDELSON BARBOSA DE LIMA M 42 M4044 8KM PERSONAL RUN 00:34:11 00:34:10

179 8145 DAVIDSON LUDWIG ALVES CAMPOS M 22 M2024 8KM GARIMPO RUNNERS 00:34:21 00:34:19

180 8066 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES M 32 M3034 8KM PERSONAL RUN 00:34:24 00:34:17



181 8202 RUY CESAR ANTONIETA DEVOS M 30 M3034 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:34:28 00:34:18

182 4121 NATALIA SQUIZATO DE ABREU F 32 F3034 4KM DDAMALHARIA 00:34:28 00:33:55

183 8165 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS M 37 M3539 8KM TEAM ZECA FEIRA 00:34:39 00:34:38

184 8201 MICHEL FONSECA AMORIM M 37 M3539 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:34:40 00:34:29

185 8088 DIEGO PEREIRA DE SOUZA M 30 M3034 8KM AGS RUN 00:34:40 00:34:39

186 4209 ANA LUCIA STACCIARINI F 56 F5559 4KM PERSONAL RUN 00:34:50 00:34:22

187 4088 TATIANE CAMPOS FERNADES F 38 F3539 4KM TEAM TORNADO 00:34:51 00:34:30

188 4047 JULIANA PATRICIA MARCELINO DIAS F 37 F3539 4KM ACRU 00:35:00 00:34:33

189 4007 LEVI BRAZ DE ARAUJO JUNIOR M 55 M5559 4KM STUDIO PRÃ“ CORPO 00:35:04 00:34:59

190 4015 VANESSA APARECIDA DA CRUZ F 36 F3539 4KM 00:35:19 00:34:41

191 4043 BENICIO PIO DA SILVA JUNIOR M 40 M4044 4KM 00:35:20 00:34:50

192 8196 JOSE TEIXEIRA DOS SANTOS M 55 M5559 8KM PERSONAL RUN 00:35:25 00:35:23

193 8107 THAIS COSTA BATISTA SILVA F 38 F3539 8KM PERSONAL RUN 00:35:35 00:35:28

194 8011 LEANDRO DE PAULA SALGE M 37 M3539 8KM PERSONAL RUN 00:35:35 00:35:30

195 4019 MARIA DIVINA MAIA F 78 F7099 4KM 00:35:41 00:35:29

196 4058 GUILHERME RIBEIRO JULIANO M 33 M3034 4KM 00:35:44 00:35:19

197 4057 LAURA SANCHES AGUIAR F 31 F3034 4KM PERSONAL RUN 00:35:44 00:35:19

198 8054 LUCIANO DE MORAIS M 48 M4549 8KM PABLO TEAM RUN 00:35:48 00:35:40

199 8193 CLAUDIANE PANIZZI F 36 F3539 8KM LOBO ASSESSORIA 00:35:52 00:35:52

200 8204 RODRIGO APARECIDO TEODORO M 37 M3539 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:36:09 00:35:58

201 8211 CÃ SSIO DANILO GERALDI M 42 M4044 8KM 00:36:31 00:36:25

202 4099 MARCIA HELENA FERREIRA GOMES F 32 F3034 4KM TEAM TORNADO 00:36:34 00:36:19

203 4119 BARBARA MAIA ALVES F 26 F2529 4KM PERSONAL RUN 00:36:48 00:36:48

204 8121 POLIANA MORAIS F 29 F2529 8KM 00:36:59 00:36:58

205 4193 PAULIANA SILVA IZAIAS ALKIMIN F 36 F3539 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:37:12 00:36:49

206 4218 ELISIANE CRISTINA SALVINO F 41 F4044 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:37:16 00:36:53

207 8036 GILMAR LUIS DA SILVA M 53 M5054 8KM ACRU 00:37:20 00:37:20

208 8077 ISRAEL SILVA MARTINS M 38 M3539 8KM MARTINS RUN 00:37:21 00:37:14

209 8048 VANESSA DE OLIVEIRA F 24 F2024 8KM PERSONAL RUN 00:37:35 00:37:34

210 8133 CARLOS HENRIQUE BARROS DE AGUIAR M 39 M3539 8KM 00:37:40 00:37:33

211 8037 ANA CAROLINA BORGES LEITAO F 27 F2529 8KM PERSONAL RUN 00:37:51 00:37:50

212 4104 ANA MARIA GONCALVES DE ALMEIDA F 49 F4549 4KM TARTARUGAS RUN 00:38:06 00:37:29

213 4103 AMANDA GONCALVES MARIANO F 23 F2024 4KM TARTARUGAS RUN 00:38:06 00:37:29

214 4190 LIVIA RIBEIRO LOURENCO F 25 F2529 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:38:27 00:38:03

215 8179 GUSTAVO FARIA M 15 M1519 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:38:29 00:38:26

216 4170 FELIPPE AUGUSTO ANDRADE SILVA M 23 M2024 4KM 00:38:38 00:38:38

217 4169 ANDRE LUIZ ROCHA CUNHA MENDONCA M 23 M2024 4KM 00:38:38 00:38:38

218 4168 MARIANA ROCHA MENDONCA F 34 F3034 4KM 00:38:39 00:38:39

219 8015 LEONARDO STACCIARINI GARCIA M 35 M3539 8KM PERSONAL RUN 00:38:42 00:38:25

220 8205 CLAUDEMIR DOS SANTOS LIMA M 38 M3539 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:38:47 00:38:36

221 8146 RENATO SILVESTRE DOS SANTOS M 28 M2529 8KM 00:38:53 00:38:50

222 8010 CLEYTON DE SOUZA M 39 M3539 8KM PERSONAL RUN 00:39:15 00:38:59

223 8198 DELFINO JOSE NETO DE FREITAS M 40 M4044 8KM 00:39:39 00:39:16

224 8171 ROBERTA MIRANDA FERREIRA F 36 F3539 8KM PERSONAL RUN 00:39:41 00:39:33

225 8030 MARCELA PEREZ BOSCOLLO COTIAN F 35 F3539 8KM 00:39:53 00:39:49

226 8003 DELMA APARECIDA SOUZA E SOUZA F 51 F5054 8KM ACADEMIA VIDA E SAÃšDE 00:39:54 00:39:54

227 8026 CLAUDIA FERREIRA DE FREITAS F 41 F4044 8KM PERSONALRUN 00:40:07 00:40:02

228 8005 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE M 19 M1519 8KM PERSONAL RUN 00:40:09 00:40:03

229 8098 CLEITON ANDERSON M 37 M3539 8KM PERSONAL RUN 00:40:17 00:39:58

230 8038 MARIA CRISTINA ALVES PINTO ARRUDA F 45 F4549 8KM 00:40:19 00:40:01

231 8002 ANTONIO CARLOS DA COSTA M 60 M6064 8KM 00:40:30 00:40:13

232 8166 RODRIGO CUNHA DE SOUSA M 42 M4044 8KM UNIMED 00:40:43 00:40:25

233 8110 LEIR BRAZ DE ARAUJO M 54 M5054 8KM PABLO TEAM RUN(TREMENDÃƒO) 00:40:46 00:40:44

234 4179 CARLOS EDUARDO DE MORAIS M 38 M3539 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:41:02 00:40:38

235 4191 ARTHUR HENRIQUE P. MORAIS M 11 M0019 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:41:03 00:40:39

236 8113 JOAO BATISTA DE CARVALHO M 56 M5559 8KM ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:41:06 00:41:03

237 8007 JOSE HUMBERTO DA SILVA JUNIOR M 36 M3539 8KM ARAUNAH RUN 00:41:21 00:41:11

238 8185 VALTER CANTALOGO M 62 M6064 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:41:29 00:41:29

239 8079 DOUGLAS EURIPEDES ANTONIO FERNANDES M 44 M4044 8KM 00:41:32 00:41:24

240 8115 LEANDRO CESAR CORREA GONCALVES M 38 M3539 8KM GREGORIO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:41:36 00:41:31

241 8172 RAQUEL AGRELI MELO F 37 F3539 8KM 00:41:48 00:41:26



242 8136 TALITA COSTA F 28 F2529 8KM TEAM TORNADO 00:41:49 00:41:34

243 8116 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO M 60 M6064 8KM 00:41:55 00:41:50

244 8130 MURILO PINCELLI JUNIOR M 27 M2529 8KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:42:03 00:41:42

245 8195 LEONARDO FERREIRA M 39 M3539 8KM CATIVEIRO RUN 00:42:08 00:42:08

246 8025 MARCO TULIO MARQUES COELHO M 46 M4549 8KM RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:42:50 00:42:40

247 8013 JUSSARA MARRA DA CRUZ TUMA F 34 F3034 8KM PERSONAL RUN 00:42:54 00:42:44

248 8123 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS M 27 M2529 8KM RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:42:54 00:42:45

249 4022 DANIEL BILHARINHO M 37 M3539 4KM TEAM ZECA FEIRA 00:42:56 00:42:56

250 8140 RODRIGO DA SILVA SANTOS M 35 M3539 8KM TEAM TORNADO 00:43:02 00:42:44

251 8006 MARIA REGINA FERNANDES F 35 F3539 8KM PERSONAL RUN 00:43:07 00:42:45

252 8208 ERIKA MORAES JUSTINO F 39 F3539 8KM PERSONAL RUN 00:43:10 00:43:04

253 8106 DIOGO BONADIO ALVES M 37 M3539 8KM ORTOBOM UBERABA 00:43:11 00:42:50

254 8035 DANIELA CANDIDA DE ALMEIDA MARTINS F 38 F3539 8KM PERSONAL RUN 00:43:13 00:43:13

255 8170 JOAO BEIRIGO M 28 M2529 8KM 00:43:23 00:43:02

256 8187 JONAS DARIO DE PROENCA M 46 M4549 8KM 00:43:23 00:42:48

257 8154 MARCO MATOS MACIEL M 38 M3539 8KM MAEDA SPORTS 00:43:44 00:43:33

258 8016 DAURIN NARCISO DA FONSECA M 65 M6569 8KM UNIMED/PERSONAL RUN 00:43:48 00:43:48

259 8096 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA F 42 F4044 8KM RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:43:50 00:43:42

260 8157 DIMAS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR M 31 M3034 8KM 00:43:52 00:43:17

261 8059 VINICIUS GALVAO RIBEIRO M 25 M2529 8KM GOSTO DE FESTA 00:43:57 00:43:16

262 8009 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO F 59 F5559 8KM UNIMED UBERABA 00:43:59 00:43:40

263 8190 LUIS FILIPE S.P. MOREIRA M 17 M1519 8KM TEAM TORNADO 00:44:21 00:44:06

264 8155 PEDRO PAULO PRATA BORGES DE PAIVA M 37 M3539 8KM 00:44:25 00:44:05

265 8053 KATIA REZENDE RODRIGUES F 44 F4044 8KM PERSONAL RUN 00:44:28 00:44:16

266 8072 JAIR LUCIO LOPES JUNIOR M 52 M5054 8KM ACRU 00:44:32 00:44:00

267 8012 DANIELA DE CASTRO MELO F 37 F3539 8KM 00:44:37 00:44:19

268 8069 NOEMI DE JESUS MACHADO F 52 F5054 8KM 00:44:39 00:44:30

269 8074 WILLIAM HENRIQUE CARDOSO M 38 M3539 8KM 00:44:40 00:44:38

270 8125 WALMIR MENDES DA SILVA M 40 M4044 8KM TEAM TORNADO 00:44:41 00:44:31

271 8207 FABRÃ CIO DOS REIS M 39 M3539 PNE 8KM 00:44:43 00:44:43

272 8169 ALVARO RENAN SILVA M 26 M2529 8KM FOCO 00:44:45 00:44:13

273 8085 ELSON FERREIRA DA CUNHA M 55 M5559 8KM PERSONAL RUN 00:44:51 00:44:21

274 8177 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI F 24 F2024 8KM 00:45:02 00:44:54

275 8040 ALEXANDRE GARCIA FERNANDES M 45 M4549 8KM NOLLIE STREET WEAR 00:45:14 00:44:58

276 8095 DIVALDO LOPES DOS SANTOS JÃšNIOR M 47 M4549 8KM 00:45:17 00:44:59

277 8186 MARIA LUCIA MACIEL OLIVEIRA F 50 F5054 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:45:18 00:45:14

278 8056 ANDRE TUMA DELBIMFERREIRA M 41 M4044 8KM PERSONAL RUN 00:45:28 00:45:08

279 8097 MARINA DA SILVA F 32 F3034 8KM PERSONAL RUN 00:45:29 00:45:09

280 8144 WAGNER MAURO DE SOUSA OLIVEIRA M 36 M3539 8KM PERSONAL RUN 00:45:37 00:45:06

281 8199 JOANA D ARC LUCA RODRIGUES F 50 F5054 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:45:43 00:45:40

282 8082 CINTIA DE OLIVEIRA DETONI F 33 F3034 8KM PERSONAL RUN 00:45:46 00:45:29

283 8075 IZAURA DE LOURDES FERREIRA RABELO F 49 F4549 8KM FIT UIRAPURU 00:45:50 00:45:38

284 8045 EDILANE APARECIDA DA SILVA F 49 F4549 8KM PABLO TEAM RUN 00:45:52 00:45:24

285 8094 MATHEUS ONOFRE DE CASTRO M 28 M2529 8KM SCULTURA 00:45:55 00:45:25

286 8029 NAIR MARTINS DE ALMEIDA F 37 F3539 8KM PERSONAL RUN 00:46:01 00:45:48

287 8129 IVONETE RODRIGUES SILVA F 50 F5054 8KM CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:46:05 00:46:00

288 8055 ALCY PEREIRA JUNIOR M 52 M5054 8KM ACRU UBERBABA 00:46:29 00:46:13

289 8065 CLAUDIA DANIELA DA SILVA F 38 F3539 8KM 00:46:45 00:46:34

290 8014 MARISTELA SOUSA STACCIARINI F 51 F5054 8KM PERSONAL RUN 00:46:53 00:46:41

291 8057 SERGIO ROBERTO ARAÃšJO M 51 M5054 8KM SERGINHO CORRIDAS 00:47:03 00:47:03

292 8163 CAMILLA CRISTINA DE SOUSA ROSA F 30 F3034 8KM PERSONAL RUN 00:47:09 00:46:37

293 8122 CAMILA SILVA E SILVA F 27 F2529 8KM RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:47:10 00:47:02

294 8135 SONIA SOARES BORGES FERREIRA F 55 F5559 8KM SABIN 00:47:13 00:47:09

295 8104 ANTENOR ROBERTO PEDROSO M 44 M4044 8KM PERSONAL RUN 00:47:21 00:46:48

296 8043 GUILHERME RIBEIRO DE LIMA E CARVALHO M 23 M2024 8KM DANILO FARIA 00:47:26 00:46:51

297 8183 FABIO BONDONI FACCIOLI M 30 M3034 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:47:27 00:47:19

298 8131 MARIA DE LOURDES BARBOSA DAS NEVES F 53 F5054 8KM CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:47:34 00:47:33

299 8073 RENATA PAIVA F 39 F3539 8KM TARTARUGAS RUN 00:47:37 00:47:30

300 8132 ELAINE CRISTINA ABRAHAO CEZARINI F 39 F3539 8KM CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:47:51 00:47:41

301 8071 EURIPEDES ADOLFO ELIAS M 62 M6064 8KM 00:47:56 00:47:55

302 8068 MARIANA ISABEL PAIVA HONDA F 34 F3034 8KM HONDA 00:48:01 00:47:47



303 8067 ALBERTO YUKIO HONDA M 41 M4044 8KM PERSONAL RUN 00:48:01 00:47:46

304 8189 RONALDO FRANCO DE CAMARGO M 51 M5054 8KM PERSONAL RUN 00:48:03 00:47:50

305 8156 RAQUEL PAOLIELLO F 40 F4044 8KM 00:48:05 00:47:44

306 8178 CLAUDIO EUSTAQUIO FILHO M 47 M4549 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:48:08 00:47:59

307 8058 BIANCA GONCALVES SILVA TORQUATO F 28 F2529 8KM PERSONAL RUN 00:48:11 00:47:47

308 8064 ISABELLA CARDOSO CUNHA F 29 F2529 8KM PERSONAL RUN 00:48:11 00:47:47

309 8119 VANDERLEI CAPOLI JUNIOR M 42 M4044 8KM MAEDA SPORTS 00:48:18 00:48:08

310 8049 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR M 36 M3539 8KM 00:48:20 00:47:39

311 8004 JULIANA CATANI DIEHL F 45 F4549 8KM ACADEMIA VIDA E SAUDE 00:48:21 00:48:19

312 8191 FABIANA LAIS MELO DE SOUZA F 27 F2529 8KM 00:48:25 00:48:17

313 8141 FLAVIO DA SILVA LIMA FILHO M 31 M3034 8KM 00:48:35 00:48:29

314 8051 DARIO ALVES CARDOSO M 52 M5054 8KM ACRU 00:48:37 00:48:17

315 8118 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA M 37 M3539 8KM PERSONAL RUN 00:48:43 00:48:42

316 8061 BRUNA GALVAO RIBEIRO F 28 F2529 8KM GOSTO DE FESTA 00:48:45 00:48:45

317 8047 HELENO J. BORGES MESQUITA M 40 M4044 8KM PERSONAL RUN 00:48:46 00:48:32

318 8031 DANIELA FELICE VILELA F 36 F3539 8KM PERSONAL RUN 00:48:47 00:48:33

319 8019 MARCELO GARBIN M 33 M3034 8KM ACRU 00:48:49 00:48:42

320 8142 LUCIANA CAROLINA OLIVEIRA FERREIRA F 44 F4044 8KM PERSONAL RUN 00:49:12 00:49:00

321 8152 ERIKA TALITA DE OLIVEIRA F 32 F3034 8KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:49:29 00:49:25

322 8083 FLAVIA NAGHETINI BORBA ANTONIO F 37 F3539 8KM SCULTURA ACADEMIA 00:49:36 00:48:48

323 8139 DANIELLE DA SILVA FONTOURA F 40 F4044 8KM TEAM TORNADO 00:49:52 00:49:27

324 8114 LEONARDO DOS REIS FREITAS M 33 M3034 8KM ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:50:05 00:49:56

325 8028 JOSE OLAVO BORGES MENDES JUNIOR M 44 M4044 8KM PERSONAL RUN 00:50:05 00:49:35

326 8164 GUILHERME TAMAYOSSE MAEDA M 33 M3034 8KM MAEDA SPORTS 00:50:15 00:50:03

327 8100 PAULA VENDRAMINI FARIA F 34 F3034 8KM FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:50:22 00:49:55

328 8203 ANA PAULA POLO BELOTI F 37 F3539 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:50:24 00:50:21

329 8127 ISABELLA RICARDO FARNEZI OLIVEIRA F 23 F2024 8KM TEAM TORNADO 00:50:53 00:50:37

330 8086 MILA DE CARLO SALOMAO LOPES SILVEIRA F 42 F4044 8KM 00:51:04 00:50:34

331 8126 JULIANA APARECIDA DE SOUZA F 33 F3034 8KM TEAM TORNADO 00:51:20 00:51:03

332 8200 LELIA FABIANA DE FREITAS F 42 F4044 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:52:11 00:52:08

333 8128 ANDREZA APARECIDA LEMASSON F 32 F3034 8KM CIRCUITOFIT_UBERABA 00:52:12 00:52:06

334 8109 FERNANDA FERREIRA BATISTA F 31 F3034 8KM FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:52:14 00:51:49

335 8162 ANDREIA DE FREITAS LOPES F 29 F2529 8KM FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:52:16 00:51:50

336 8084 ELIAS CUSTODIO DE ALMEIDA NETO M 34 M3034 8KM SCULTURA ACADEMIA 00:52:20 00:52:20

337 8024 VANDERLEI JOSE FERREIRA M 62 M6064 8KM UNIMED 00:52:39 00:52:08

338 8027 LARA BARROS CECILIO MENDES F 41 F4044 8KM PERSONAL RUN 00:52:52 00:52:24

339 4206 JULIANA MISSON ABRAO BIANCO F 42 F4044 4KM 00:52:52 00:52:24

340 8138 CRISTIANO PEREIRA ARRUDA M 46 M4549 8KM TEAM TORNADO 00:52:53 00:52:34

341 8137 TALLYSSON SOARES FERREIRA M 34 M3034 8KM TEAM TORNADO 00:52:53 00:52:38

342 8032 FERNANDO DUARTE M 40 M4044 8KM PERSONAL RUN 00:53:01 00:52:48

343 8182 NAIANA TERRA GONCAVES F 30 F3034 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:53:08 00:53:00

344 8020 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA F 40 F4044 8KM UNIMED 00:53:10 00:52:43

345 8008 EDUARDO JOSE DE MORAIS M 41 M4044 8KM TEAM TORNADO 00:53:28 00:53:12

346 8210 ANA CAROLINA LACERDA DE SOUSA F 18 F1519 8KM CAIO BARBOSA 00:53:30 00:53:07

347 8081 DENISE TERESINHA CARDOSO F 54 F5054 8KM EQUIPEIRO 00:53:49 00:53:23

348 8143 MARISA CAETANO FERREIRA CAMPELO F 36 F3539 8KM 00:53:55 00:53:41

349 8018 MARCOS ANTONIO GARBIN M 59 M5559 8KM PERSONAL RUN 00:54:05 00:53:59

350 8212 EDUARDO PERES M 41 M4044 8KM 00:54:48 00:54:39

351 8173 JANAINE ALEXANDRINA DE SOUZA PERES F 39 F3539 8KM 00:54:48 00:54:39

352 8044 ANA MARCELLA CUNHA PAES F 21 F2024 8KM PERSONAL RUN 00:55:14 00:54:39

353 8060 JULLIANA LIMA FELICE F 31 F3034 8KM GOSTO DE FESTA 00:55:38 00:54:58

354 8050 JOANA DARC APARECIDA BRAZ F 40 F4044 8KM PERSONAL RUN 00:56:13 00:55:48

355 8147 SUSY CUNHA PACHON F 34 F3034 8KM 00:57:14 00:56:32

356 8148 DENIS CARDOSO HUEB M 38 M3539 8KM 00:57:14 00:56:32

357 8070 VALDINEIA SANTOS DE MORAIS F 42 F4044 8KM PABLO TEAM RUN 00:57:39 00:57:11

358 8080 VICENTE DE PAULA ANTUNES TEIXEIRA M 64 M6064 8KM EQUIPEIRO 00:58:42 00:58:15

359 8117 MARCIO VIEIRA SANTANA M 44 M4044 8KM PERSONAL RUM 01:00:33 01:00:02

360 8017 DANIELA BORGES AMARAL F 36 F3539 8KM PERSONAL RUN 01:00:34 01:00:27

361 8039 ANA MARIA ALVES DE SOUSA F 45 F4549 8KM ACRU 01:01:59 01:01:19

362 8042 RANNE MIRANDA F 37 F3539 8KM PERSONAL RUN 01:02:46 01:02:42



Col. Nº Nome Sexo Id. Fx. Et. Cat Mod. Equipe Tempo Bruto Tempo Líquido

1 4139 DANILO LUCAS BATISTA M 25 M2529 4KM EQUIPE DLP 00:15:24 00:15:24

2 4174 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA M 31 M3034 4KM TEAM ZECA FEIRA 00:16:22 00:16:22

3 4023 ROBSON COELI NUNES M 29 M2529 4KM PERSONAL RUN 00:16:41 00:16:41

4 4013 SERGIO ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO M 40 M4044 4KM CHICO XAVIER 00:17:03 00:17:03

5 4112 AGUINALDO DE ALMEIDA CARVALHO NETO M 29 M2529 4KM RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:17:16 00:17:08

6 4032 LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA M 37 M3539 4KM PERSONAL RUN 00:17:19 00:17:18

7 4186 SAVIO SILVA DE ALKIMIN M 16 M0019 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:17:40 00:17:38

8 4138 RAILTON CEZAR FERREIRA M 48 M4549 4KM PERSONAL RUN G10 00:17:52 00:17:52

9 4073 EPAMINONDAS JOSE MARTINS M 58 M5559 4KM GREGORIO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:17:56 00:17:52

10 4093 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO M 25 M2529 4KM TEAM TORNADO 00:17:59 00:17:58

11 4083 RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL M 31 M3034 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINING 00:18:06 00:17:57

12 4044 JOAO PAULO COSTA AZEVEDO M 33 M3034 4KM EQUIPE DLP 00:18:08 00:18:07

13 4030 WILIAN DE SOUSA GONCALVES M 45 M4549 4KM PERSONAL RUN 00:18:32 00:18:32

14 4225 FREDERICO FRANÃ‡A ORASMO M 36 M3539 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:18:34 00:18:34

15 4097 CLAUDIO JOSE SILVA M 33 M3034 4KM TEAM TORNADO 00:18:38 00:18:34

16 4041 MARCIO SILVA M 48 M4549 4KM PERSONAL RUN 00:18:44 00:18:20

17 4156 SERGIO RODRIGUES DE CARVALHO M 41 M4044 4KM HOME FRONT FITNEES 00:19:18 00:19:15

18 4079 WESLLEY CARVALHO MATOS M 39 M3539 4KM TEAM TORNADO 00:19:27 00:19:18

19 4154 ALAN ALBERTO BURITI M 52 M5054 4KM ACRU 00:19:34 00:19:26

20 4090 EDSON ANTONIO CARNEIRO M 41 M4044 4KM ROTA 00:19:35 00:19:32

21 4070 RODRIGO CESAR DA SILVA M 31 M3034 4KM ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:19:36 00:19:33

22 4038 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR M 35 M3539 4KM ACRU 00:19:55 00:19:53

23 4217 FABIANO NUNES SOUZA M 40 M4044 4KM 00:20:05 00:19:50

24 4094 EMERSON RODRIGO GOMES M 41 M4044 4KM TEAM TORNADO 00:20:14 00:20:07

25 4149 BRENO PEREIRA LEMOS M 34 M3034 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:20:18 00:19:57

26 4109 MAURO LUCIO DA SILVA JUNIOR M 22 M2024 4KM AGS RUN 00:20:22 00:20:01

27 4160 SILVIO LUCAS DE MENESES M 52 M5054 4KM ACRU 00:20:25 00:20:21

28 4183 ENZO REZENDE DE PAULA LEMOS M 15 M0019 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:20:31 00:20:28

29 4107 JOSE DE ASSIS BARBOSA M 57 M5559 4KM 00:21:00 00:21:00

30 4148 HERON SOARES DE CARVALHO M 29 M2529 4KM 00:21:23 00:21:03

31 4100 ALVARO EMÃ LIO CARNEIRO SOARES M 17 M0019 4KM TEAM TORNADO 00:21:35 00:21:29

32 4123 ROGERIO ALVES M 28 M2529 4KM FILTROMÃ“VEL 00:21:39 00:21:39

33 4085 GUILHERME ADRIANO FREITAS E SANTOS M 34 M3034 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:21:45 00:21:39

34 4051 FRED LAMBOGLIA M 35 M3539 4KM 00:21:52 00:21:36

35 4132 ALEXANDRE BARBOSA PETERMANN M 37 M3539 4KM PERSONAL RUN 00:22:00 00:21:50

36 4061 FREDERICO AUGUSTO DE OLIVEIRA M 23 M2024 4KM 00:22:17 00:22:16

37 4181 RALF CIRINO ANDALICIO M 34 M3034 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:22:18 00:22:13

38 4091 SIMON ALEXANDER DA SILVA E SILVA M 38 M3539 4KM TEAM TORNADO. 00:22:25 00:22:19

39 4135 ALCEU VIEIRA DE SOUZA NETO M 49 M4549 4KM FILTROMÃ“VEL 00:22:27 00:21:59

40 4020 BENEDITO SERGIO DA SILVA M 66 M6569 4KM 00:22:30 00:21:53

41 4114 MARCUS VINICIUS COELHO RODRIGUES M 27 M2529 4KM 00:22:37 00:22:34

42 4027 RENATO ANÃ‰SIO DA COSTA JUNIOR M 36 M3539 4KM ACRU 00:22:52 00:22:37

43 4157 PEDRO ERNESTO FIGUEREDO CARVALHO M 12 M0019 4KM MAEDA SPORTS 00:22:59 00:22:55

44 4178 ADRIANO JANDER FERREIRA M 40 M4044 4KM SCULTURA ACADEMIA 00:23:04 00:22:46

45 4124 SEBASTIAO JUNIOR M 33 M3034 4KM FILTROMÃ“VEL 00:23:27 00:23:00

46 4080 RAFAEL RIEKE HORVATICH M 38 M3539 4KM SABIN 00:23:32 00:23:08

47 4060 ARNALDO POLATI BISINOTO M 41 M4044 4KM 00:23:40 00:23:18

48 4136 JOSE NELSON TAMURA HIDA M 48 M4549 4KM TENIS CLUBE DE ITUVERAVA-SP 00:23:53 00:23:46

49 4220 BRUNO CASTEJON DAIBERT M 36 M3539 4KM 00:23:59 00:23:16

50 4189 VINICIUS GOBBI RIBEIRO M 15 M0019 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:24:05 00:23:52

51 4101 MARCIO JOSE DA SILVA M 50 M5054 4KM TEAM TORNADO 00:24:12 00:23:55

52 4072 LUIS FERNANDO MARRESE DE MENEZES M 50 M5054 4KM 00:24:18 00:23:50

53 4115 PAULO ROBERTO DE DEUS VARGAS M 17 M0019 4KM CARMO RUN 00:24:20 00:24:18

54 4078 FLAVIO AUGUSTO GARCIA DO CARMO M 36 M3539 4KM TEAM TORNADO 00:24:33 00:23:57

55 4098 CARLOS APARECIDO RAPOSO M 52 M5054 4KM TEAM TORNADO 00:24:45 00:24:28

56 4012 SILVIO COELHO DA SILVA M 47 M4549 4KM ACRU 00:25:07 00:24:53

57 4184 EVANDRO PEREIRA DA SILVA M 29 M2529 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:25:15 00:25:06

58 4161 GUSTAVO MANZANO MAURICIO DE ARAUJO M 35 M3539 4KM PERSONAL RUN 00:25:32 00:25:15

59 4037 PEDRO HENRIQUE SILVEIRA M 33 M3034 4KM PERSONAL RUN 00:25:37 00:25:18

4KM MASCULINO



60 4054 THIAGO SANTOS M 14 M0019 4KM 00:25:40 00:25:29

61 4201 DANIEL PIMENTA MOREIRA M 46 M4549 4KM PERSONAL RUN 00:25:46 00:25:30

62 4163 LUIS RONAN MF DE SOUZA M 43 M4044 4KM SABIN 00:26:34 00:26:14

63 4133 WALLACE MARIANO SOUZA E SILVA M 30 M3034 4KM WMX ACADEMIA 00:26:45 00:26:03

64 4118 RENZO MAIA ALVES M 24 M2024 4KM PERSONAL RUN 00:27:20 00:26:47

65 4125 ANTONIO MENEZES NETO M 28 M2529 4KM 00:27:21 00:26:46

66 4024 JOAQUIM PEREIRA PAES M 44 M4044 4KM PERSONAL RUN 00:27:34 00:27:00

67 4207 MARCELO DE PAULA BIANCO M 45 M4549 4KM 00:27:58 00:27:28

68 4122 DURVAL DIAS DE ABREU NETO M 35 M3539 4KM DDAMALHARIA 00:28:01 00:27:27

69 4131 JOBSON ANTUNES DE OLIVEIRA M 50 M5054 4KM 00:28:34 00:28:04

70 4153 RAFAEL DE PAULA HIDA M 15 M0019 4KM 00:28:48 00:28:41

71 4001 ADRIANO T. LOURENCO M 39 M3539 4KM TREMENDÃƒO 00:30:30 00:30:09

72 4211 FERNANDO MARTINS DA SILVA M 32 M3034 4KM 00:30:40 00:30:07

73 4195 ADILIO RICARDO CAETANO M 48 M4549 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:30:45 00:30:33

74 4172 BRUNO FREITAS MARCELINO M 34 M3034 4KM MAEDA SPORTS 00:30:51 00:30:40

75 4204 LUIS FLAVIO MESQUITA M 53 M5054 4KM LA PERSONAL 00:33:47 00:33:13

76 4007 LEVI BRAZ DE ARAUJO JUNIOR M 55 M5559 4KM STUDIO PRÃ“ CORPO 00:35:04 00:34:59

77 4043 BENICIO PIO DA SILVA JUNIOR M 40 M4044 4KM 00:35:20 00:34:50

78 4058 GUILHERME RIBEIRO JULIANO M 33 M3034 4KM 00:35:44 00:35:19

79 4170 FELIPPE AUGUSTO ANDRADE SILVA M 23 M2024 4KM 00:38:38 00:38:38

80 4169 ANDRE LUIZ ROCHA CUNHA MENDONCA M 23 M2024 4KM 00:38:38 00:38:38

81 4179 CARLOS EDUARDO DE MORAIS M 38 M3539 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:41:02 00:40:38

82 4191 ARTHUR HENRIQUE P. MORAIS M 11 M0019 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:41:03 00:40:39

83 4022 DANIEL BILHARINHO M 37 M3539 4KM TEAM ZECA FEIRA 00:42:56 00:42:56

Col. Nº Nome Sexo Id. Fx. Et. Cat Mod. Equipe Tempo Bruto Tempo Líquido

1 4049 VITÃ“RIA FERREIRA DE OLIVEIRA DAVID F 11 F0019 4KM PERSONAL RUN 00:20:04 00:20:04

2 4021 IZABELA BORGES SILVA F 30 F3034 4KM 00:20:05 00:20:01

3 4145 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA F 47 F4549 4KM PERSONAL RUN/G10 00:20:27 00:20:27

4 4152 VANESSA MIRANDA RODRIGUES F 32 F3034 4KM SCULTURA ACADEMIA 00:20:34 00:20:30

5 4011 ANA KARLA MOTA SOARES F 35 F3539 4KM 00:20:40 00:20:32

6 4117 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI F 25 F2529 4KM RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:21:05 00:20:58

7 4031 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR F 56 F5559 4KM ACRU 00:21:37 00:21:35

8 4006 ALINE ARANTES ARAUJO F 27 F2529 4KM STUDIO PRÃ“ CORPO 00:21:48 00:21:43

9 4102 SARAH GABRIELA SANTOS F 27 F2529 4KM TREMENDÃƒO/ PERSONAL RUN 00:22:02 00:22:01

10 4128 ARIANE ALVES DOS REIS SILVA F 35 F3539 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL TREINER 00:22:41 00:22:40

11 4105 DRIELLY CRISTINA ALMEIDA DE FREITAS F 28 F2529 4KM 00:23:15 00:23:06

12 4082 DAIANE SILVA ROSA F 29 F2529 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:23:27 00:23:23

13 4004 MARCIA LAINA DA LUZ SILVEIRA F 40 F4044 4KM STUDIO PRÃ“ CORPO 00:23:43 00:23:29

14 4069 MADALENA BARBOSA DE SOUZA F 38 F3539 4KM VOVÃ“ QUERUBINA 00:23:51 00:23:48

15 4120 THAIS CRISTINA FERREIRA F 35 F3539 4KM 00:23:53 00:23:26

16 4096 MARCELA JACINTO MARTINS DA SILVA F 31 F3034 4KM TEAM TORNADO 00:24:17 00:24:02

17 4035 DELVA APARECIDA CARVALHO F 56 F5559 4KM 00:24:26 00:24:26

18 4106 KARINE DIAS F 41 F4044 4KM ACRU 00:24:29 00:24:06

19 4176 STELLA BOTELHO ALVES F 33 F3034 4KM ACRU 00:24:29 00:24:11

20 4095 MARCIA RODRIGUES NONATO F 30 F3034 4KM TEAM TORNADO 00:24:40 00:24:25

21 4108 LETICIA NUNES TORRES F 22 F2024 4KM AGS RUN 00:24:53 00:24:32

22 4076 PAULA ROBERTA SOUZA MOISES F 27 F2529 4KM SABIN 00:24:57 00:24:07

23 4214 FABIOLA FALCI GOULART F 39 F3539 4KM 00:25:12 00:24:58

24 4055 KARINA PANSANI FREITAS F 40 F4044 4KM PERSONAL RUN 00:25:18 00:25:11

25 4162 HELEN AUGUSTA BATISTA DE ALMEIDA SANTOS F 41 F4044 4KM TEAM ZECA FEIRA 00:25:25 00:25:10

26 4008 GABRIELA FERREIRA DE FREITAS F 42 F4044 4KM UNIMED UBERABA 00:25:35 00:25:16

27 4042 SHEILA ALVES SILVA F 40 F4044 4KM 00:25:36 00:25:27

28 4175 LILIAN FELICIANA DOS SANTOS F 35 F3539 4KM 00:25:47 00:25:18

29 4052 BETHANIA FERREIRA GOULART F 45 F4549 4KM SCULTURA 00:25:51 00:25:21

30 4048 LUANA BEATRIZ SILVA F 25 F2529 4KM 00:26:01 00:25:53

31 4110 ELIZABETH GOFERT F 55 F5559 4KM ACADEMIA VIDA E SAUDE 00:26:04 00:25:51

32 4046 FERNANDA FRANGE SOARES F 47 F4549 4KM ACADEMIA VIDA E SAÃšDE 00:26:05 00:25:41

33 4140 CELENE RODRIGUES DA SILVA NETA F 33 F3034 4KM TARTARUGAS RUN 00:26:18 00:25:54

34 4010 JULIANA ALMEIDA DE SOUZA BORGES SALGE F 33 F3034 4KM PERSONAL RUN 00:26:22 00:26:17

4KM FEMININO



35 4009 ANA CARLA DA CRUZ F 33 F3034 4KM 00:26:29 00:26:29

36 4134 SARAH SOARES E ABRAO F 28 F2529 4KM 00:26:45 00:26:03

37 4130 BRUNA SCALIA DE ARAUJO PASSOS F 28 F2529 4KM 00:26:48 00:26:26

38 4059 PRISCILLA MARIANO F 35 F3539 4KM 00:26:51 00:26:42

39 4143 MARCELA DE OLIVEIRA DETONI F 35 F3539 4KM 00:27:04 00:26:45

40 4182 LUCIMARA APARECIDA SEGOBIA F 46 F4549 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:27:05 00:26:53

41 4219 RAQUEL ZANETTI R. DE SALLES F 32 F3034 4KM LA PERSONAL 00:27:08 00:26:33

42 4066 SILVIA RESENDE F 38 F3539 4KM TEAM ZECA FEIRA 00:27:15 00:27:01

43 4159 ANA LUISA SILVA FORNEL F 21 F2024 4KM 00:27:27 00:27:22

44 4053 KATIA SANTOS F 38 F3539 4KM 00:27:36 00:27:24

45 4173 ALCIONE GARCIA DE ARAUJO BOTELHO F 42 F4044 4KM GLADSON SPORTS 00:27:37 00:27:08

46 4126 STEPHANIE MONTANDON FERREIRA F 28 F2529 4KM 00:27:55 00:27:37

47 4086 MARCIA PIMENTEL F 52 F5054 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:28:05 00:28:00

48 4084 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA F 34 F3034 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:28:05 00:28:00

49 4116 VANESSA AFONSO SILVA PARDI F 32 F3034 4KM DANILO LUCAS PERSONAL 00:28:12 00:28:06

50 4018 NILDA ABADIA FRAZAO CUNHA F 52 F5054 4KM ACRU UBERABA 00:28:15 00:27:53

51 4129 TAMIRES ANANIAS SILVA F 25 F2529 4KM UNIMED 00:28:23 00:28:23

52 4005 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO F 57 F5559 4KM STUDIO PRÃ“ CORPO 00:28:31 00:28:26

53 4075 TATIANA MARTINS BERNARDES F 40 F4044 4KM 00:28:34 00:28:05

54 4203 PATRICIA SEPULVEDA F 55 F5559 4KM LA PERSONAL 00:28:45 00:28:09

55 4208 FABIANA TUYCHI ASSIS F 38 F3539 4KM 00:28:47 00:28:43

56 4033 GISELLE ALEIXO DE SOUSA OLIVEIRA F 36 F3539 4KM PERSONAL RUN 00:29:06 00:28:47

57 4187 FERNANDA RIBEIRO ALVES F 35 F3539 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:29:08 00:28:57

58 4067 MARIA EDUARDA SANTOS RESENDE F 19 F0019 4KM TEAM ZECA FEIRA 00:29:17 00:29:03

59 4074 PATRICIA BIANCHI CAPOLI F 36 F3539 4KM MAEDA SPORTS 00:29:19 00:29:08

60 4202 RENATA T. SALOMON MOREIRA F 41 F4044 4KM TEAM TORNADO 00:29:23 00:29:07

61 4177 MARIANA CANTON BORGES SCALEA F 39 F3539 4KM PERSONAL RUN 00:29:25 00:28:59

62 4068 ERIKA MENDES TAYAR PLACIDO F 27 F2529 4KM PERSONAL RUN 00:29:25 00:28:59

63 4147 AMANDA DE CAMARGO SILVIANO F 23 F2024 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:29:26 00:29:04

64 4081 LETICIA FIALHO DE OLIVEIRA F 23 F2024 4KM SABIN 00:29:29 00:29:12

65 4077 FERNANDA RIBEIRO ROSA F 38 F3539 4KM SABIN 00:29:33 00:29:15

66 4196 ARNALDA MARIA RIBEIRO CAETANO F 46 F4549 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:29:42 00:29:30

67 4192 BIANCA CRISTINA DA SILVA F 28 F2529 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:29:42 00:29:29

68 4111 HELINES MARTINS LENZA F 55 F5559 4KM 00:29:52 00:29:23

69 4222 MARIANA MARQUEZ DE REZENDE F 46 F4549 4KM PERSONAL RUN 00:30:01 00:29:37

70 4026 GILKA RIBEIRO VELTRINI F 41 F4044 4KM PERSONAL RUN 00:30:06 00:29:42

71 4142 DENISE TOMAZ RUELA F 53 F5054 4KM 00:30:08 00:29:58

72 4185 MARIA JULIA ALVES FONTAO F 19 F0019 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:30:12 00:30:03

73 4150 FERNANDA RODRIGUES LACERDA MIO F 40 F4044 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:30:16 00:30:12

74 4146 ROBERTA RODRIGUES LACERDA MORAIS F 42 F4044 4KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:30:17 00:30:13

75 4036 GILMARA FERREIRA DA CRUZ OLIVEIRA F 36 F3539 4KM 00:30:37 00:30:27

76 4166 LARISSA ESTEVES QUIRINO DE SOUSA F 37 F3539 4KM LA PERSONAL ACADEMIA 00:30:42 00:30:07

77 4045 PAMELA ANDERSON RESENDE DE OLIVEIRA F 33 F3034 4KM PERSONAL RUN 00:31:15 00:31:01

78 4167 DANIELI CRISTINA F 34 F3034 4KM PERSONAL RUN / UNIMED UBERABA 00:31:36 00:31:13

79 4171 FABIANA CARLA DA MOTA F 38 F3539 4KM 00:31:44 00:31:20

80 4200 TANIA UMBELINA DA SILVA F 47 F4549 4KM PERSONAL RUN 00:31:53 00:31:52

81 4197 YASMIN MELISSA CAETANO BL M F 15 F0019 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:31:54 00:31:40

82 4025 RITA TEREZA CUNHA PAES F 48 F4549 4KM PERSONAL RUN 00:32:01 00:31:27

83 4017 MARIA ABADIA PEREIRA RAMOS F 60 F6064 4KM PERSONAL RUN 00:32:08 00:31:29

84 4087 RENÃ‰E ALVES CARVALHO MIRANDA F 39 F3539 4KM TEAM TORNADO 00:32:21 00:32:01

85 4071 REGINA INEZ MARTINS LENZA F 53 F5054 4KM 00:32:42 00:32:13

86 4002 ANA KEILA MARCAL F 41 F4044 4KM 00:33:25 00:33:05

87 4180 GABRIELA SOARES SAAD F 32 F3034 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:33:53 00:33:40

88 4063 VALDETE DE FARIA CAMPOS F 49 F4549 4KM 00:33:59 00:33:59

89 4029 SONIA APARECIDA PRATA F 61 F6064 4KM ACRU UBERABA 00:34:03 00:33:46

90 4121 NATALIA SQUIZATO DE ABREU F 32 F3034 4KM DDAMALHARIA 00:34:28 00:33:55

91 4209 ANA LUCIA STACCIARINI F 56 F5559 4KM PERSONAL RUN 00:34:50 00:34:22

92 4088 TATIANE CAMPOS FERNADES F 38 F3539 4KM TEAM TORNADO 00:34:51 00:34:30

93 4047 JULIANA PATRICIA MARCELINO DIAS F 37 F3539 4KM ACRU 00:35:00 00:34:33

94 4015 VANESSA APARECIDA DA CRUZ F 36 F3539 4KM 00:35:19 00:34:41

95 4019 MARIA DIVINA MAIA F 78 F7099 4KM 00:35:41 00:35:29



96 4057 LAURA SANCHES AGUIAR F 31 F3034 4KM PERSONAL RUN 00:35:44 00:35:19

97 4099 MARCIA HELENA FERREIRA GOMES F 32 F3034 4KM TEAM TORNADO 00:36:34 00:36:19

98 4119 BARBARA MAIA ALVES F 26 F2529 4KM PERSONAL RUN 00:36:48 00:36:48

99 4193 PAULIANA SILVA IZAIAS ALKIMIN F 36 F3539 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:37:12 00:36:49

100 4218 ELISIANE CRISTINA SALVINO F 41 F4044 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:37:16 00:36:53

101 4104 ANA MARIA GONCALVES DE ALMEIDA F 49 F4549 4KM TARTARUGAS RUN 00:38:06 00:37:29

102 4103 AMANDA GONCALVES MARIANO F 23 F2024 4KM TARTARUGAS RUN 00:38:06 00:37:29

103 4190 LIVIA RIBEIRO LOURENCO F 25 F2529 4KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:38:27 00:38:03

104 4168 MARIANA ROCHA MENDONCA F 34 F3034 4KM 00:38:39 00:38:39

105 4206 JULIANA MISSON ABRAO BIANCO F 42 F4044 4KM 00:52:52 00:52:24

Col. Nº Nome Sexo Id. Fx. Et. Cat Mod. Equipe Tempo Bruto Tempo Líquido

1 8093 VITOR PEREIRA ALVES M 23 M2024 8KM PERSONAL RUN 00:28:14 00:28:13

2 8124 VALDANO REIS MOREIRA M 31 M3034 8KM RUN FOR YOUR LIFE 00:28:49 00:28:48

3 8102 JOSE DA ROCHA ALVES M 61 M6064 8KM ACRU 00:28:55 00:28:52

4 8194 THIAGO ALVES TIMOTEO M 37 M3539 8KM TARTARUGAS RUN 00:29:28 00:29:28

5 8184 RIVANILDO MEDRADA DE ALKIMIN M 47 M4549 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:30:35 00:30:33

6 8153 RENATO GASPAR MACIEL M 36 M3539 8KM TEAM ZECA FEIRA 00:31:10 00:31:07

7 8209 ADENILSON LEOCÃ DIO M 30 M3034 8KM 00:31:32 00:31:31

8 8134 MICHAEL J. DIAS DA SILVA M 34 M3034 8KM TEAM TORNADO 00:32:38 00:32:35

9 8046 SAULO PEREIRA DA COSTA M 30 M3034 8KM TEAM ZECA FEIRA 00:32:50 00:32:50

10 8176 MARCIO CONSTANCIO DA SILVA M 53 M5054 8KM PERSONAL RUN 00:33:40 00:33:35

11 8160 MARCO TULIO CUNHA BORGES M 45 M4549 8KM MERCANTIL TINTAS 00:33:43 00:33:40

12 8041 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA M 35 M3539 8KM UNIMED UBERABA 00:33:56 00:33:54

13 8078 HIDELSON BARBOSA DE LIMA M 42 M4044 8KM PERSONAL RUN 00:34:11 00:34:10

14 8145 DAVIDSON LUDWIG ALVES CAMPOS M 22 M2024 8KM GARIMPO RUNNERS 00:34:21 00:34:19

15 8066 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES M 32 M3034 8KM PERSONAL RUN 00:34:24 00:34:17

16 8202 RUY CESAR ANTONIETA DEVOS M 30 M3034 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:34:28 00:34:18

17 8165 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS M 37 M3539 8KM TEAM ZECA FEIRA 00:34:39 00:34:38

18 8201 MICHEL FONSECA AMORIM M 37 M3539 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:34:40 00:34:29

19 8088 DIEGO PEREIRA DE SOUZA M 30 M3034 8KM AGS RUN 00:34:40 00:34:39

20 8196 JOSE TEIXEIRA DOS SANTOS M 55 M5559 8KM PERSONAL RUN 00:35:25 00:35:23

21 8011 LEANDRO DE PAULA SALGE M 37 M3539 8KM PERSONAL RUN 00:35:35 00:35:30

22 8054 LUCIANO DE MORAIS M 48 M4549 8KM PABLO TEAM RUN 00:35:48 00:35:40

23 8204 RODRIGO APARECIDO TEODORO M 37 M3539 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:36:09 00:35:58

24 8211 CÃ SSIO DANILO GERALDI M 42 M4044 8KM 00:36:31 00:36:25

25 8036 GILMAR LUIS DA SILVA M 53 M5054 8KM ACRU 00:37:20 00:37:20

26 8077 ISRAEL SILVA MARTINS M 38 M3539 8KM MARTINS RUN 00:37:21 00:37:14

27 8133 CARLOS HENRIQUE BARROS DE AGUIAR M 39 M3539 8KM 00:37:40 00:37:33

28 8179 GUSTAVO FARIA M 15 M1519 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:38:29 00:38:26

29 8015 LEONARDO STACCIARINI GARCIA M 35 M3539 8KM PERSONAL RUN 00:38:42 00:38:25

30 8205 CLAUDEMIR DOS SANTOS LIMA M 38 M3539 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:38:47 00:38:36

31 8146 RENATO SILVESTRE DOS SANTOS M 28 M2529 8KM 00:38:53 00:38:50

32 8010 CLEYTON DE SOUZA M 39 M3539 8KM PERSONAL RUN 00:39:15 00:38:59

33 8198 DELFINO JOSE NETO DE FREITAS M 40 M4044 8KM 00:39:39 00:39:16

34 8005 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE M 19 M1519 8KM PERSONAL RUN 00:40:09 00:40:03

35 8098 CLEITON ANDERSON M 37 M3539 8KM PERSONAL RUN 00:40:17 00:39:58

36 8002 ANTONIO CARLOS DA COSTA M 60 M6064 8KM 00:40:30 00:40:13

37 8166 RODRIGO CUNHA DE SOUSA M 42 M4044 8KM UNIMED 00:40:43 00:40:25

38 8110 LEIR BRAZ DE ARAUJO M 54 M5054 8KM PABLO TEAM RUN(TREMENDÃƒO) 00:40:46 00:40:44

39 8113 JOAO BATISTA DE CARVALHO M 56 M5559 8KM ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:41:06 00:41:03

40 8007 JOSE HUMBERTO DA SILVA JUNIOR M 36 M3539 8KM ARAUNAH RUN 00:41:21 00:41:11

41 8185 VALTER CANTALOGO M 62 M6064 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:41:29 00:41:29

42 8079 DOUGLAS EURIPEDES ANTONIO FERNANDES M 44 M4044 8KM 00:41:32 00:41:24

43 8115 LEANDRO CESAR CORREA GONCALVES M 38 M3539 8KM GREGORIO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:41:36 00:41:31

44 8116 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO M 60 M6064 8KM 00:41:55 00:41:50

45 8130 MURILO PINCELLI JUNIOR M 27 M2529 8KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:42:03 00:41:42

46 8195 LEONARDO FERREIRA M 39 M3539 8KM CATIVEIRO RUN 00:42:08 00:42:08

47 8025 MARCO TULIO MARQUES COELHO M 46 M4549 8KM RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:42:50 00:42:40

48 8123 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS M 27 M2529 8KM RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:42:54 00:42:45

8KM MASCULINO



49 8140 RODRIGO DA SILVA SANTOS M 35 M3539 8KM TEAM TORNADO 00:43:02 00:42:44

50 8106 DIOGO BONADIO ALVES M 37 M3539 8KM ORTOBOM UBERABA 00:43:11 00:42:50

51 8170 JOAO BEIRIGO M 28 M2529 8KM 00:43:23 00:43:02

52 8187 JONAS DARIO DE PROENCA M 46 M4549 8KM 00:43:23 00:42:48

53 8154 MARCO MATOS MACIEL M 38 M3539 8KM MAEDA SPORTS 00:43:44 00:43:33

54 8016 DAURIN NARCISO DA FONSECA M 65 M6569 8KM UNIMED/PERSONAL RUN 00:43:48 00:43:48

55 8157 DIMAS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR M 31 M3034 8KM 00:43:52 00:43:17

56 8059 VINICIUS GALVAO RIBEIRO M 25 M2529 8KM GOSTO DE FESTA 00:43:57 00:43:16

57 8190 LUIS FILIPE S.P. MOREIRA M 17 M1519 8KM TEAM TORNADO 00:44:21 00:44:06

58 8155 PEDRO PAULO PRATA BORGES DE PAIVA M 37 M3539 8KM 00:44:25 00:44:05

59 8072 JAIR LUCIO LOPES JUNIOR M 52 M5054 8KM ACRU 00:44:32 00:44:00

60 8074 WILLIAM HENRIQUE CARDOSO M 38 M3539 8KM 00:44:40 00:44:38

61 8125 WALMIR MENDES DA SILVA M 40 M4044 8KM TEAM TORNADO 00:44:41 00:44:31

62 8207 FABRÃ CIO DOS REIS M 39 M3539 PNE 8KM 00:44:43 00:44:43

63 8169 ALVARO RENAN SILVA M 26 M2529 8KM FOCO 00:44:45 00:44:13

64 8085 ELSON FERREIRA DA CUNHA M 55 M5559 8KM PERSONAL RUN 00:44:51 00:44:21

65 8040 ALEXANDRE GARCIA FERNANDES M 45 M4549 8KM NOLLIE STREET WEAR 00:45:14 00:44:58

66 8095 DIVALDO LOPES DOS SANTOS JÃšNIOR M 47 M4549 8KM 00:45:17 00:44:59

67 8056 ANDRE TUMA DELBIMFERREIRA M 41 M4044 8KM PERSONAL RUN 00:45:28 00:45:08

68 8144 WAGNER MAURO DE SOUSA OLIVEIRA M 36 M3539 8KM PERSONAL RUN 00:45:37 00:45:06

69 8094 MATHEUS ONOFRE DE CASTRO M 28 M2529 8KM SCULTURA 00:45:55 00:45:25

70 8055 ALCY PEREIRA JUNIOR M 52 M5054 8KM ACRU UBERBABA 00:46:29 00:46:13

71 8057 SERGIO ROBERTO ARAÃšJO M 51 M5054 8KM SERGINHO CORRIDAS 00:47:03 00:47:03

72 8104 ANTENOR ROBERTO PEDROSO M 44 M4044 8KM PERSONAL RUN 00:47:21 00:46:48

73 8043 GUILHERME RIBEIRO DE LIMA E CARVALHO M 23 M2024 8KM DANILO FARIA 00:47:26 00:46:51

74 8183 FABIO BONDONI FACCIOLI M 30 M3034 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:47:27 00:47:19

75 8071 EURIPEDES ADOLFO ELIAS M 62 M6064 8KM 00:47:56 00:47:55

76 8067 ALBERTO YUKIO HONDA M 41 M4044 8KM PERSONAL RUN 00:48:01 00:47:46

77 8189 RONALDO FRANCO DE CAMARGO M 51 M5054 8KM PERSONAL RUN 00:48:03 00:47:50

78 8178 CLAUDIO EUSTAQUIO FILHO M 47 M4549 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:48:08 00:47:59

79 8119 VANDERLEI CAPOLI JUNIOR M 42 M4044 8KM MAEDA SPORTS 00:48:18 00:48:08

80 8049 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR M 36 M3539 8KM 00:48:20 00:47:39

81 8141 FLAVIO DA SILVA LIMA FILHO M 31 M3034 8KM 00:48:35 00:48:29

82 8051 DARIO ALVES CARDOSO M 52 M5054 8KM ACRU 00:48:37 00:48:17

83 8118 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA M 37 M3539 8KM PERSONAL RUN 00:48:43 00:48:42

84 8047 HELENO J. BORGES MESQUITA M 40 M4044 8KM PERSONAL RUN 00:48:46 00:48:32

85 8019 MARCELO GARBIN M 33 M3034 8KM ACRU 00:48:49 00:48:42

86 8028 JOSE OLAVO BORGES MENDES JUNIOR M 44 M4044 8KM PERSONAL RUN 00:50:05 00:49:35

87 8114 LEONARDO DOS REIS FREITAS M 33 M3034 8KM ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:50:05 00:49:56

88 8164 GUILHERME TAMAYOSSE MAEDA M 33 M3034 8KM MAEDA SPORTS 00:50:15 00:50:03

89 8084 ELIAS CUSTODIO DE ALMEIDA NETO M 34 M3034 8KM SCULTURA ACADEMIA 00:52:20 00:52:20

90 8024 VANDERLEI JOSE FERREIRA M 62 M6064 8KM UNIMED 00:52:39 00:52:08

91 8138 CRISTIANO PEREIRA ARRUDA M 46 M4549 8KM TEAM TORNADO 00:52:53 00:52:34

92 8137 TALLYSSON SOARES FERREIRA M 34 M3034 8KM TEAM TORNADO 00:52:53 00:52:38

93 8032 FERNANDO DUARTE M 40 M4044 8KM PERSONAL RUN 00:53:01 00:52:48

94 8008 EDUARDO JOSE DE MORAIS M 41 M4044 8KM TEAM TORNADO 00:53:28 00:53:12

95 8018 MARCOS ANTONIO GARBIN M 59 M5559 8KM PERSONAL RUN 00:54:05 00:53:59

96 8212 EDUARDO PERES M 41 M4044 8KM 00:54:48 00:54:39

97 8148 DENIS CARDOSO HUEB M 38 M3539 8KM 00:57:14 00:56:32

98 8080 VICENTE DE PAULA ANTUNES TEIXEIRA M 64 M6064 8KM EQUIPEIRO 00:58:42 00:58:15

99 8117 MARCIO VIEIRA SANTANA M 44 M4044 8KM PERSONAL RUM 01:00:33 01:00:02

Col. Nº Nome Sexo Id. Fx. Et. Cat Mod. Equipe Tempo Bruto Tempo Líquido

1 8151 LIDIA BRANDÃƒO MATIAS F 33 F3034 8KM 00:31:37 00:31:16

2 8107 THAIS COSTA BATISTA SILVA F 38 F3539 8KM PERSONAL RUN 00:35:35 00:35:28

3 8193 CLAUDIANE PANIZZI F 36 F3539 8KM LOBO ASSESSORIA 00:35:52 00:35:52

4 8121 POLIANA MORAIS F 29 F2529 8KM 00:36:59 00:36:58

5 8048 VANESSA DE OLIVEIRA F 24 F2024 8KM PERSONAL RUN 00:37:35 00:37:34

6 8037 ANA CAROLINA BORGES LEITAO F 27 F2529 8KM PERSONAL RUN 00:37:51 00:37:50

7 8171 ROBERTA MIRANDA FERREIRA F 36 F3539 8KM PERSONAL RUN 00:39:41 00:39:33

8KM FEMININO



8 8030 MARCELA PEREZ BOSCOLLO COTIAN F 35 F3539 8KM 00:39:53 00:39:49

9 8003 DELMA APARECIDA SOUZA E SOUZA F 51 F5054 8KM ACADEMIA VIDA E SAÃšDE 00:39:54 00:39:54

10 8026 CLAUDIA FERREIRA DE FREITAS F 41 F4044 8KM PERSONALRUN 00:40:07 00:40:02

11 8038 MARIA CRISTINA ALVES PINTO ARRUDA F 45 F4549 8KM 00:40:19 00:40:01

12 8172 RAQUEL AGRELI MELO F 37 F3539 8KM 00:41:48 00:41:26

13 8136 TALITA COSTA F 28 F2529 8KM TEAM TORNADO 00:41:49 00:41:34

14 8013 JUSSARA MARRA DA CRUZ TUMA F 34 F3034 8KM PERSONAL RUN 00:42:54 00:42:44

15 8006 MARIA REGINA FERNANDES F 35 F3539 8KM PERSONAL RUN 00:43:07 00:42:45

16 8208 ERIKA MORAES JUSTINO F 39 F3539 8KM PERSONAL RUN 00:43:10 00:43:04

17 8035 DANIELA CANDIDA DE ALMEIDA MARTINS F 38 F3539 8KM PERSONAL RUN 00:43:13 00:43:13

18 8096 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA F 42 F4044 8KM RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:43:50 00:43:42

19 8009 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO F 59 F5559 8KM UNIMED UBERABA 00:43:59 00:43:40

20 8053 KATIA REZENDE RODRIGUES F 44 F4044 8KM PERSONAL RUN 00:44:28 00:44:16

21 8012 DANIELA DE CASTRO MELO F 37 F3539 8KM 00:44:37 00:44:19

22 8069 NOEMI DE JESUS MACHADO F 52 F5054 8KM 00:44:39 00:44:30

23 8177 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI F 24 F2024 8KM 00:45:02 00:44:54

24 8186 MARIA LUCIA MACIEL OLIVEIRA F 50 F5054 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:45:18 00:45:14

25 8097 MARINA DA SILVA F 32 F3034 8KM PERSONAL RUN 00:45:29 00:45:09

26 8199 JOANA D ARC LUCA RODRIGUES F 50 F5054 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:45:43 00:45:40

27 8082 CINTIA DE OLIVEIRA DETONI F 33 F3034 8KM PERSONAL RUN 00:45:46 00:45:29

28 8075 IZAURA DE LOURDES FERREIRA RABELO F 49 F4549 8KM FIT UIRAPURU 00:45:50 00:45:38

29 8045 EDILANE APARECIDA DA SILVA F 49 F4549 8KM PABLO TEAM RUN 00:45:52 00:45:24

30 8029 NAIR MARTINS DE ALMEIDA F 37 F3539 8KM PERSONAL RUN 00:46:01 00:45:48

31 8129 IVONETE RODRIGUES SILVA F 50 F5054 8KM CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:46:05 00:46:00

32 8065 CLAUDIA DANIELA DA SILVA F 38 F3539 8KM 00:46:45 00:46:34

33 8014 MARISTELA SOUSA STACCIARINI F 51 F5054 8KM PERSONAL RUN 00:46:53 00:46:41

34 8163 CAMILLA CRISTINA DE SOUSA ROSA F 30 F3034 8KM PERSONAL RUN 00:47:09 00:46:37

35 8122 CAMILA SILVA E SILVA F 27 F2529 8KM RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:47:10 00:47:02

36 8135 SONIA SOARES BORGES FERREIRA F 55 F5559 8KM SABIN 00:47:13 00:47:09

37 8131 MARIA DE LOURDES BARBOSA DAS NEVES F 53 F5054 8KM CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:47:34 00:47:33

38 8073 RENATA PAIVA F 39 F3539 8KM TARTARUGAS RUN 00:47:37 00:47:30

39 8132 ELAINE CRISTINA ABRAHAO CEZARINI F 39 F3539 8KM CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:47:51 00:47:41

40 8068 MARIANA ISABEL PAIVA HONDA F 34 F3034 8KM HONDA 00:48:01 00:47:47

41 8156 RAQUEL PAOLIELLO F 40 F4044 8KM 00:48:05 00:47:44

42 8064 ISABELLA CARDOSO CUNHA F 29 F2529 8KM PERSONAL RUN 00:48:11 00:47:47

43 8058 BIANCA GONCALVES SILVA TORQUATO F 28 F2529 8KM PERSONAL RUN 00:48:11 00:47:47

44 8004 JULIANA CATANI DIEHL F 45 F4549 8KM ACADEMIA VIDA E SAUDE 00:48:21 00:48:19

45 8191 FABIANA LAIS MELO DE SOUZA F 27 F2529 8KM 00:48:25 00:48:17

46 8061 BRUNA GALVAO RIBEIRO F 28 F2529 8KM GOSTO DE FESTA 00:48:45 00:48:45

47 8031 DANIELA FELICE VILELA F 36 F3539 8KM PERSONAL RUN 00:48:47 00:48:33

48 8142 LUCIANA CAROLINA OLIVEIRA FERREIRA F 44 F4044 8KM PERSONAL RUN 00:49:12 00:49:00

49 8152 ERIKA TALITA DE OLIVEIRA F 32 F3034 8KM CAIO BARBOSA PERSONAL 00:49:29 00:49:25

50 8083 FLAVIA NAGHETINI BORBA ANTONIO F 37 F3539 8KM SCULTURA ACADEMIA 00:49:36 00:48:48

51 8139 DANIELLE DA SILVA FONTOURA F 40 F4044 8KM TEAM TORNADO 00:49:52 00:49:27

52 8100 PAULA VENDRAMINI FARIA F 34 F3034 8KM FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:50:22 00:49:55

53 8203 ANA PAULA POLO BELOTI F 37 F3539 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:50:24 00:50:21

54 8127 ISABELLA RICARDO FARNEZI OLIVEIRA F 23 F2024 8KM TEAM TORNADO 00:50:53 00:50:37

55 8086 MILA DE CARLO SALOMAO LOPES SILVEIRA F 42 F4044 8KM 00:51:04 00:50:34

56 8126 JULIANA APARECIDA DE SOUZA F 33 F3034 8KM TEAM TORNADO 00:51:20 00:51:03

57 8200 LELIA FABIANA DE FREITAS F 42 F4044 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:52:11 00:52:08

58 8128 ANDREZA APARECIDA LEMASSON F 32 F3034 8KM CIRCUITOFIT_UBERABA 00:52:12 00:52:06

59 8109 FERNANDA FERREIRA BATISTA F 31 F3034 8KM FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:52:14 00:51:49

60 8162 ANDREIA DE FREITAS LOPES F 29 F2529 8KM FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:52:16 00:51:50

61 8027 LARA BARROS CECILIO MENDES F 41 F4044 8KM PERSONAL RUN 00:52:52 00:52:24

62 8182 NAIANA TERRA GONCAVES F 30 F3034 8KM EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:53:08 00:53:00

63 8020 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA F 40 F4044 8KM UNIMED 00:53:10 00:52:43

64 8210 ANA CAROLINA LACERDA DE SOUSA F 18 F1519 8KM CAIO BARBOSA 00:53:30 00:53:07

65 8081 DENISE TERESINHA CARDOSO F 54 F5054 8KM EQUIPEIRO 00:53:49 00:53:23

66 8143 MARISA CAETANO FERREIRA CAMPELO F 36 F3539 8KM 00:53:55 00:53:41

67 8173 JANAINE ALEXANDRINA DE SOUZA PERES F 39 F3539 8KM 00:54:48 00:54:39

68 8044 ANA MARCELLA CUNHA PAES F 21 F2024 8KM PERSONAL RUN 00:55:14 00:54:39



69 8060 JULLIANA LIMA FELICE F 31 F3034 8KM GOSTO DE FESTA 00:55:38 00:54:58

70 8050 JOANA DARC APARECIDA BRAZ F 40 F4044 8KM PERSONAL RUN 00:56:13 00:55:48

71 8147 SUSY CUNHA PACHON F 34 F3034 8KM 00:57:14 00:56:32

72 8070 VALDINEIA SANTOS DE MORAIS F 42 F4044 8KM PABLO TEAM RUN 00:57:39 00:57:11

73 8017 DANIELA BORGES AMARAL F 36 F3539 8KM PERSONAL RUN 01:00:34 01:00:27

74 8039 ANA MARIA ALVES DE SOUSA F 45 F4549 8KM ACRU 01:01:59 01:01:19

75 8042 RANNE MIRANDA F 37 F3539 8KM PERSONAL RUN 01:02:46 01:02:42

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 8207 FABRÍCIO DOS REIS MASC 39 M3539 - PN . 00:44:43

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4186 SAVIO SILVA DE ALKIMIN MASC 16 M0019 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:17:38

2 4183 ENZO REZENDE DE PAULA LEMOS MASC 15 M0019 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:20:28

3 4100 ALVARO EMÍLIO CARNEIRO SOARES MASC 17 M0019 S . TEAM TORNADO 00:21:29

4 4157 PEDRO ERNESTO FIGUEREDO CARVALHO MASC 12 M0019 S . MAEDA SPORTS 00:22:55

5 4189 VINICIUS GOBBI RIBEIRO MASC 15 M0019 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:23:52

6 4115 PAULO ROBERTO DE DEUS VARGAS MASC 17 M0019 S . CARMO RUN 00:24:18

7 4054 THIAGO SANTOS MASC 14 M0019 S . . 00:25:29

8 4153 RAFAEL DE PAULA HIDA MASC 15 M0019 S . . 00:28:41

9 4191 ARTHUR HENRIQUE P. MORAIS MASC 11 M0019 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:40:39

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4109 MAURO LUCIO DA SILVA JUNIOR MASC 22 M2024 S . AGS RUN 00:20:01

2 4061 FREDERICO AUGUSTO DE OLIVEIRA MASC 23 M2024 S . . 00:22:16

3 4118 RENZO MAIA ALVES MASC 24 M2024 S . PERSONAL RUN 00:26:47

4 4169 ANDRE LUIZ ROCHA CUNHA MENDONCA MASC 23 M2024 S . . 00:38:38

5 4170 FELIPPE AUGUSTO ANDRADE SILVA MASC 23 M2024 S . . 00:38:38

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4093 PAULO HENRIQUE CARNEIRO FILHO MASC 25 M2529 S . TEAM TORNADO 00:17:58

2 4148 HERON SOARES DE CARVALHO MASC 29 M2529 S . . 00:21:03

3 4123 ROGERIO ALVES MASC 28 M2529 S . FILTROMÓVEL 00:21:39

4 4114 MARCUS VINICIUS COELHO RODRIGUES MASC 27 M2529 S . . 00:22:34

5 4184 EVANDRO PEREIRA DA SILVA MASC 29 M2529 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:25:06

6 4125 ANTONIO MENEZES NETO MASC 28 M2529 S . . 00:26:46

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4083 RAPHAEL MARQUES DE SOUZA AMARAL MASC 31 M3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINING 00:17:57

2 4044 JOAO PAULO COSTA AZEVEDO MASC 33 M3034 S . EQUIPE DLP 00:18:07

3 4097 CLAUDIO JOSE SILVA MASC 33 M3034 S . TEAM TORNADO 00:18:34

4 4070 RODRIGO CESAR DA SILVA MASC 31 M3034 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:19:33

5 4149 BRENO PEREIRA LEMOS MASC 34 M3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:19:57

6 4085 GUILHERME ADRIANO FREITAS E SANTOS MASC 34 M3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:21:39

7 4181 RALF CIRINO ANDALICIO MASC 34 M3034 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:22:13

8 4124 SEBASTIAO JUNIOR MASC 33 M3034 S . FILTROMÓVEL 00:23:00

9 4037 PEDRO HENRIQUE SILVEIRA MASC 33 M3034 S . PERSONAL RUN 00:25:18

10 4133 WALLACE MARIANO SOUZA E SILVA MASC 30 M3034 S . WMX ACADEMIA 00:26:03

11 4211 FERNANDO MARTINS DA SILVA MASC 32 M3034 S . . 00:30:07

12 4172 BRUNO FREITAS MARCELINO MASC 34 M3034 S . MAEDA SPORTS 00:30:40

13 4058 GUILHERME RIBEIRO JULIANO MASC 33 M3034 S . . 00:35:19

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4032 LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA MASC 37 M3539 S . PERSONAL RUN 00:17:18

FAIXA ETARIA - 4KM MASC

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS

8KM PNE MASC

MASCULINO DE 00 ATÉ 19 ANOS

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS



2 4225 FREDERICO FRANÇA ORASMO MASC 36 M3539 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:18:34

3 4079 WESLLEY CARVALHO MATOS MASC 39 M3539 S . TEAM TORNADO 00:19:18

4 4038 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR MASC 35 M3539 S . ACRU 00:19:53

5 4051 FRED LAMBOGLIA MASC 35 M3539 S . . 00:21:36

6 4132 ALEXANDRE BARBOSA PETERMANN MASC 37 M3539 S . PERSONAL RUN 00:21:50

7 4091 SIMON ALEXANDER DA SILVA E SILVA MASC 38 M3539 S . TEAM TORNADO. 00:22:19

8 4027 RENATO ANÉSIO DA COSTA JUNIOR MASC 36 M3539 S . ACRU 00:22:37

9 4080 RAFAEL RIEKE HORVATICH MASC 38 M3539 S . SABIN 00:23:08

10 4220 BRUNO CASTEJON DAIBERT MASC 36 M3539 S . . 00:23:16

11 4078 FLAVIO AUGUSTO GARCIA DO CARMO MASC 36 M3539 S . TEAM TORNADO 00:23:57

12 4161 GUSTAVO MANZANO MAURICIO DE ARAUJO MASC 35 M3539 S . PERSONAL RUN 00:25:15

13 4122 DURVAL DIAS DE ABREU NETO MASC 35 M3539 S . DDAMALHARIA 00:27:27

14 4001 ADRIANO T. LOURENCO MASC 39 M3539 S . TREMENDÃO 00:30:09

15 4179 CARLOS EDUARDO DE MORAIS MASC 38 M3539 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:40:38

16 4022 DANIEL BILHARINHO MASC 37 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 00:42:56

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4156 SERGIO RODRIGUES DE CARVALHO MASC 41 M4044 S . HOME FRONT FITNEES 00:19:15

2 4090 EDSON ANTONIO CARNEIRO MASC 41 M4044 S . ROTA 00:19:32

3 4217 FABIANO NUNES SOUZA MASC 40 M4044 S . . 00:19:50

4 4094 EMERSON RODRIGO GOMES MASC 41 M4044 S . TEAM TORNADO 00:20:07

5 4178 ADRIANO JANDER FERREIRA MASC 40 M4044 S . SCULTURA ACADEMIA 00:22:46

6 4060 ARNALDO POLATI BISINOTO MASC 41 M4044 S . . 00:23:18

7 4163 LUIS RONAN MF DE SOUZA MASC 43 M4044 S . SABIN 00:26:14

8 4024 JOAQUIM PEREIRA PAES MASC 44 M4044 S . PERSONAL RUN 00:27:00

9 4043 BENICIO PIO DA SILVA JUNIOR MASC 40 M4044 S . . 00:34:50

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4138 RAILTON CEZAR FERREIRA MASC 48 M4549 S . PERSONAL RUN G10 00:17:52

2 4041 MARCIO SILVA MASC 48 M4549 S . PERSONAL RUN 00:18:20

3 4030 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 45 M4549 S . PERSONAL RUN 00:18:32

4 4135 ALCEU VIEIRA DE SOUZA NETO MASC 49 M4549 S . FILTROMÓVEL 00:21:59

5 4136 JOSE NELSON TAMURA HIDA MASC 48 M4549 S . TENIS CLUBE DE ITUVERAVA-SP 00:23:46

6 4012 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 47 M4549 S . ACRU 00:24:53

7 4201 DANIEL PIMENTA MOREIRA MASC 46 M4549 S . PERSONAL RUN 00:25:30

8 4207 MARCELO DE PAULA BIANCO MASC 45 M4549 S . . 00:27:28

9 4195 ADILIO RICARDO CAETANO MASC 48 M4549 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:30:33

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4154 ALAN ALBERTO BURITI MASC 52 M5054 S . ACRU 00:19:26

2 4160 SILVIO LUCAS DE MENESES MASC 52 M5054 S . ACRU 00:20:21

3 4072 LUIS FERNANDO MARRESE DE MENEZES MASC 50 M5054 S . . 00:23:50

4 4101 MARCIO JOSE DA SILVA MASC 50 M5054 S . TEAM TORNADO 00:23:55

5 4098 CARLOS APARECIDO RAPOSO MASC 52 M5054 S . TEAM TORNADO 00:24:28

6 4131 JOBSON ANTUNES DE OLIVEIRA MASC 50 M5054 S . . 00:28:04

7 4204 LUIS FLAVIO MESQUITA MASC 53 M5054 S . LA PERSONAL 00:33:13

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4073 EPAMINONDAS JOSE MARTINS MASC 58 M5559 S . GREGORIO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:17:52

2 4107 JOSE DE ASSIS BARBOSA MASC 57 M5559 S . . 00:21:00

3 4007 LEVI BRAZ DE ARAUJO JUNIOR MASC 55 M5559 S . STUDIO PRÓ CORPO 00:34:59

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS



1 4020 BENEDITO SERGIO DA SILVA MASC 66 M6569 S . . 00:21:53

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4067 MARIA EDUARDA SANTOS RESENDE FEM 19 F0019 S . TEAM ZECA FEIRA 00:29:03

2 4185 MARIA JULIA ALVES FONTAO FEM 19 F0019 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:30:03

3 4197 YASMIN MELISSA CAETANO BL M FEM 15 F0019 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:31:40

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4108 LETICIA NUNES TORRES FEM 22 F2024 S . AGS RUN 00:24:32

2 4159 ANA LUISA SILVA FORNEL FEM 21 F2024 S . . 00:27:22

3 4147 AMANDA DE CAMARGO SILVIANO FEM 23 F2024 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:29:04

4 4081 LETICIA FIALHO DE OLIVEIRA FEM 23 F2024 S . SABIN 00:29:12

5 4103 AMANDA GONCALVES MARIANO FEM 23 F2024 S . TARTARUGAS RUN 00:37:29

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4117 BARBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI FEM 25 F2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:20:58

2 4006 ALINE ARANTES ARAUJO FEM 27 F2529 S . STUDIO PRÓ CORPO 00:21:43

3 4102 SARAH GABRIELA SANTOS FEM 27 F2529 S . TREMENDÃO/ PERSONAL RUN 00:22:01

4 4105 DRIELLY CRISTINA ALMEIDA DE FREITAS FEM 28 F2529 S . . 00:23:06

5 4082 DAIANE SILVA ROSA FEM 29 F2529 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:23:23

6 4076 PAULA ROBERTA SOUZA MOISES FEM 27 F2529 S . SABIN 00:24:07

7 4048 LUANA BEATRIZ SILVA FEM 25 F2529 S . . 00:25:53

8 4134 SARAH SOARES E ABRAO FEM 28 F2529 S . . 00:26:03

9 4130 BRUNA SCALIA DE ARAUJO PASSOS FEM 28 F2529 S . . 00:26:26

10 4126 STEPHANIE MONTANDON FERREIRA FEM 28 F2529 S . . 00:27:37

11 4129 TAMIRES ANANIAS SILVA FEM 25 F2529 S . UNIMED 00:28:23

12 4068 ERIKA MENDES TAYAR PLACIDO FEM 27 F2529 S . PERSONAL RUN 00:28:59

13 4192 BIANCA CRISTINA DA SILVA FEM 28 F2529 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:29:29

14 4119 BARBARA MAIA ALVES FEM 26 F2529 S . PERSONAL RUN 00:36:48

15 4190 LIVIA RIBEIRO LOURENCO FEM 25 F2529 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:38:03

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4096 MARCELA JACINTO MARTINS DA SILVA FEM 31 F3034 S . TEAM TORNADO 00:24:02

2 4176 STELLA BOTELHO ALVES FEM 33 F3034 S . ACRU 00:24:11

3 4095 MARCIA RODRIGUES NONATO FEM 30 F3034 S . TEAM TORNADO 00:24:25

4 4140 CELENE RODRIGUES DA SILVA NETA FEM 33 F3034 S . TARTARUGAS RUN 00:25:54

5 4010 JULIANA ALMEIDA DE SOUZA BORGES SALGE FEM 33 F3034 S . PERSONAL RUN 00:26:17

6 4009 ANA CARLA DA CRUZ FEM 33 F3034 S . . 00:26:29

7 4219 RAQUEL ZANETTI R. DE SALLES FEM 32 F3034 S . LA PERSONAL 00:26:33

8 4084 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA FEM 34 F3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:28:00

9 4116 VANESSA AFONSO SILVA PARDI FEM 32 F3034 S . DANILO LUCAS PERSONAL 00:28:06

10 4045 PAMELA ANDERSON RESENDE DE OLIVEIRA FEM 33 F3034 S . PERSONAL RUN 00:31:01

11 4167 DANIELI CRISTINA FEM 34 F3034 S . PERSONAL RUN / UNIMED UBERABA 00:31:13

12 4180 GABRIELA SOARES SAAD FEM 32 F3034 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:33:40

13 4121 NATALIA SQUIZATO DE ABREU FEM 32 F3034 S . DDAMALHARIA 00:33:55

14 4057 LAURA SANCHES AGUIAR FEM 31 F3034 S . PERSONAL RUN 00:35:19

15 4099 MARCIA HELENA FERREIRA GOMES FEM 32 F3034 S . TEAM TORNADO 00:36:19

16 4168 MARIANA ROCHA MENDONCA FEM 34 F3034 S . . 00:38:39

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4128 ARIANE ALVES DOS REIS SILVA FEM 35 F3539 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TREINER 00:22:40

2 4120 THAIS CRISTINA FERREIRA FEM 35 F3539 S . . 00:23:26

FAIXA ETARIA - 4KM FEM

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS

FEMININO DE 00 ATÉ 19 ANOS

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS



3 4069 MADALENA BARBOSA DE SOUZA FEM 38 F3539 S . VOVÓ QUERUBINA 00:23:48

4 4214 FABIOLA FALCI GOULART FEM 39 F3539 S . . 00:24:58

5 4175 LILIAN FELICIANA DOS SANTOS FEM 35 F3539 S . . 00:25:18

6 4059 PRISCILLA MARIANO FEM 35 F3539 S . . 00:26:42

7 4143 MARCELA DE OLIVEIRA DETONI FEM 35 F3539 S . . 00:26:45

8 4066 SILVIA RESENDE FEM 38 F3539 S . TEAM ZECA FEIRA 00:27:01

9 4053 KATIA SANTOS FEM 38 F3539 S . . 00:27:24

10 4208 FABIANA TUYCHI ASSIS FEM 38 F3539 S . . 00:28:43

11 4033 GISELLE ALEIXO DE SOUSA OLIVEIRA FEM 36 F3539 S . PERSONAL RUN 00:28:47

12 4187 FERNANDA RIBEIRO ALVES FEM 35 F3539 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:28:57

13 4177 MARIANA CANTON BORGES SCALEA FEM 39 F3539 S . PERSONAL RUN 00:28:59

14 4074 PATRICIA BIANCHI CAPOLI FEM 36 F3539 S . MAEDA SPORTS 00:29:08

15 4077 FERNANDA RIBEIRO ROSA FEM 38 F3539 S . SABIN 00:29:15

16 4166 LARISSA ESTEVES QUIRINO DE SOUSA FEM 37 F3539 S . LA PERSONAL ACADEMIA 00:30:07

17 4036 GILMARA FERREIRA DA CRUZ OLIVEIRA FEM 36 F3539 S . . 00:30:27

18 4171 FABIANA CARLA DA MOTA FEM 38 F3539 S . . 00:31:20

19 4087 RENÉE ALVES CARVALHO MIRANDA FEM 39 F3539 S . TEAM TORNADO 00:32:01

20 4088 TATIANE CAMPOS FERNADES FEM 38 F3539 S . TEAM TORNADO 00:34:30

21 4047 JULIANA PATRICIA MARCELINO DIAS FEM 37 F3539 S . ACRU 00:34:33

22 4015 VANESSA APARECIDA DA CRUZ FEM 36 F3539 S . . 00:34:41

23 4193 PAULIANA SILVA IZAIAS ALKIMIN FEM 36 F3539 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:36:49

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4004 MARCIA LAINA DA LUZ SILVEIRA FEM 40 F4044 S . STUDIO PRÓ CORPO 00:23:29

2 4106 KARINE DIAS FEM 41 F4044 S . ACRU 00:24:06

3 4162 HELEN AUGUSTA BATISTA DE ALMEIDA SANTOS FEM 41 F4044 S . TEAM ZECA FEIRA 00:25:10

4 4055 KARINA PANSANI FREITAS FEM 40 F4044 S . PERSONAL RUN 00:25:11

5 4008 GABRIELA FERREIRA DE FREITAS FEM 42 F4044 S . UNIMED UBERABA 00:25:16

6 4042 SHEILA ALVES SILVA FEM 40 F4044 S . . 00:25:27

7 4173 ALCIONE GARCIA DE ARAUJO BOTELHO FEM 42 F4044 S . GLADSON SPORTS 00:27:08

8 4075 TATIANA MARTINS BERNARDES FEM 40 F4044 S . . 00:28:05

9 4202 RENATA T. SALOMON MOREIRA FEM 41 F4044 S . TEAM TORNADO 00:29:07

10 4026 GILKA RIBEIRO VELTRINI FEM 41 F4044 S . PERSONAL RUN 00:29:42

11 4150 FERNANDA RODRIGUES LACERDA MIO FEM 40 F4044 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:30:12

12 4146 ROBERTA RODRIGUES LACERDA MORAIS FEM 42 F4044 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:30:13

13 4002 ANA KEILA MARCAL FEM 41 F4044 S . . 00:33:05

14 4218 ELISIANE CRISTINA SALVINO FEM 41 F4044 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:36:53

15 4206 JULIANA MISSON ABRAO BIANCO FEM 42 F4044 S . . 00:52:24

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4052 BETHANIA FERREIRA GOULART FEM 45 F4549 S . SCULTURA 00:25:21

2 4046 FERNANDA FRANGE SOARES FEM 47 F4549 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:25:41

3 4182 LUCIMARA APARECIDA SEGOBIA FEM 46 F4549 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:26:53

4 4196 ARNALDA MARIA RIBEIRO CAETANO FEM 46 F4549 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:29:30

5 4222 MARIANA MARQUEZ DE REZENDE FEM 46 F4549 S . PERSONAL RUN 00:29:37

6 4025 RITA TEREZA CUNHA PAES FEM 48 F4549 S . PERSONAL RUN 00:31:27

7 4200 TANIA UMBELINA DA SILVA FEM 47 F4549 S . PERSONAL RUN 00:31:52

8 4063 VALDETE DE FARIA CAMPOS FEM 49 F4549 S . . 00:33:59

9 4104 ANA MARIA GONCALVES DE ALMEIDA FEM 49 F4549 S . TARTARUGAS RUN 00:37:29

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4018 NILDA ABADIA FRAZAO CUNHA FEM 52 F5054 S . ACRU UBERABA 00:27:53

2 4086 MARCIA PIMENTEL FEM 52 F5054 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:28:00

3 4142 DENISE TOMAZ RUELA FEM 53 F5054 S . . 00:29:58

4 4071 REGINA INEZ MARTINS LENZA FEM 53 F5054 S . . 00:32:13

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS



1 4031 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR FEM 56 F5559 S . ACRU 00:21:35

2 4035 DELVA APARECIDA CARVALHO FEM 56 F5559 S . . 00:24:26

3 4110 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5559 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE 00:25:51

4 4203 PATRICIA SEPULVEDA FEM 55 F5559 S . LA PERSONAL 00:28:09

5 4005 FATIMA ARANTES RIBEIRO BRAZ DE ARAUJO FEM 57 F5559 S . STUDIO PRÓ CORPO 00:28:26

6 4111 HELINES MARTINS LENZA FEM 55 F5559 S . . 00:29:23

7 4209 ANA LUCIA STACCIARINI FEM 56 F5559 S . PERSONAL RUN 00:34:22

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4017 MARIA ABADIA PEREIRA RAMOS FEM 60 F6064 S . PERSONAL RUN 00:31:29

2 4029 SONIA APARECIDA PRATA FEM 61 F6064 S . ACRU UBERABA 00:33:46

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 4019 MARIA DIVINA MAIA FEM 78 F7099 S . . 00:35:29

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8179 GUSTAVO FARIA MASC 15 M1519 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:38:26

2 8005 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE MASC 19 M1519 S . PERSONAL RUN 00:40:03

3 8190 LUIS FILIPE S.P. MOREIRA MASC 17 M1519 S . TEAM TORNADO 00:44:06

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8145 DAVIDSON LUDWIG ALVES CAMPOS MASC 22 M2024 S . GARIMPO RUNNERS 00:34:19

2 8043 GUILHERME RIBEIRO DE LIMA E CARVALHO MASC 23 M2024 S . DANILO FARIA 00:46:51

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8146 RENATO SILVESTRE DOS SANTOS MASC 28 M2529 S . . 00:38:50

2 8130 MURILO PINCELLI JUNIOR MASC 27 M2529 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:41:42

3 8123 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS MASC 27 M2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:42:45

4 8170 JOAO BEIRIGO MASC 28 M2529 S . . 00:43:02

5 8059 VINICIUS GALVAO RIBEIRO MASC 25 M2529 S . GOSTO DE FESTA 00:43:16

6 8169 ALVARO RENAN SILVA MASC 26 M2529 S . FOCO 00:44:13

7 8094 MATHEUS ONOFRE DE CASTRO MASC 28 M2529 S . SCULTURA 00:45:25

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8209 ADENILSON LEOCÁDIO MASC 30 M3034 S . . 00:31:31

2 8134 MICHAEL J. DIAS DA SILVA MASC 34 M3034 S . TEAM TORNADO 00:32:35

3 8046 SAULO PEREIRA DA COSTA MASC 30 M3034 S . TEAM ZECA FEIRA 00:32:50

4 8066 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES MASC 32 M3034 S . PERSONAL RUN 00:34:17

5 8202 RUY CESAR ANTONIETA DEVOS MASC 30 M3034 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:34:18

6 8088 DIEGO PEREIRA DE SOUZA MASC 30 M3034 S . AGS RUN 00:34:39

7 8157 DIMAS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR MASC 31 M3034 S . . 00:43:17

8 8183 FABIO BONDONI FACCIOLI MASC 30 M3034 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:47:19

9 8141 FLAVIO DA SILVA LIMA FILHO MASC 31 M3034 S . . 00:48:29

10 8019 MARCELO GARBIN MASC 33 M3034 S . ACRU 00:48:42

11 8114 LEONARDO DOS REIS FREITAS MASC 33 M3034 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:49:56

12 8164 GUILHERME TAMAYOSSE MAEDA MASC 33 M3034 S . MAEDA SPORTS 00:50:03

13 8084 ELIAS CUSTODIO DE ALMEIDA NETO MASC 34 M3034 S . SCULTURA ACADEMIA 00:52:20

14 8137 TALLYSSON SOARES FERREIRA MASC 34 M3034 S . TEAM TORNADO 00:52:38

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS

FEMININO DE 70 ATÉ 99 ANOS

MASCULINO DE 00 ATÉ 14 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS

FAIXA ETARIA - 8KM MASC



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8153 RENATO GASPAR MACIEL MASC 36 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 00:31:07

2 8041 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA MASC 35 M3539 S . UNIMED UBERABA 00:33:54

3 8201 MICHEL FONSECA AMORIM MASC 37 M3539 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:34:29

4 8165 SERGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS MASC 37 M3539 S . TEAM ZECA FEIRA 00:34:38

5 8011 LEANDRO DE PAULA SALGE MASC 37 M3539 S . PERSONAL RUN 00:35:30

6 8204 RODRIGO APARECIDO TEODORO MASC 37 M3539 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:35:58

7 8077 ISRAEL SILVA MARTINS MASC 38 M3539 S . MARTINS RUN 00:37:14

8 8133 CARLOS HENRIQUE BARROS DE AGUIAR MASC 39 M3539 S . . 00:37:33

9 8015 LEONARDO STACCIARINI GARCIA MASC 35 M3539 S . PERSONAL RUN 00:38:25

10 8205 CLAUDEMIR DOS SANTOS LIMA MASC 38 M3539 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:38:36

11 8010 CLEYTON DE SOUZA MASC 39 M3539 S . PERSONAL RUN 00:38:59

12 8098 CLEITON ANDERSON MASC 37 M3539 S . PERSONAL RUN 00:39:58

13 8007 JOSE HUMBERTO DA SILVA JUNIOR MASC 36 M3539 S . ARAUNAH RUN 00:41:11

14 8115 LEANDRO CESAR CORREA GONCALVES MASC 38 M3539 S . GREGORIO ASSESSORIA ESPORTIVA 00:41:31

15 8195 LEONARDO FERREIRA MASC 39 M3539 S . CATIVEIRO RUN 00:42:08

16 8140 RODRIGO DA SILVA SANTOS MASC 35 M3539 S . TEAM TORNADO 00:42:44

17 8106 DIOGO BONADIO ALVES MASC 37 M3539 S . ORTOBOM UBERABA 00:42:50

18 8154 MARCO MATOS MACIEL MASC 38 M3539 S . MAEDA SPORTS 00:43:33

19 8155 PEDRO PAULO PRATA BORGES DE PAIVA MASC 37 M3539 S . . 00:44:05

20 8074 WILLIAM HENRIQUE CARDOSO MASC 38 M3539 S . . 00:44:38

21 8144 WAGNER MAURO DE SOUSA OLIVEIRA MASC 36 M3539 S . PERSONAL RUN 00:45:06

22 8049 LUIZ CARLOS FURTADO DE ALMEIDA JUNIOR MASC 36 M3539 S . . 00:47:39

23 8118 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 37 M3539 S . PERSONAL RUN 00:48:42

24 8148 DENIS CARDOSO HUEB MASC 38 M3539 S . . 00:56:32

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8078 HIDELSON BARBOSA DE LIMA MASC 42 M4044 S . PERSONAL RUN 00:34:10

2 8211 CÁSSIO DANILO GERALDI MASC 42 M4044 S . . 00:36:25

3 8198 DELFINO JOSE NETO DE FREITAS MASC 40 M4044 S . . 00:39:16

4 8166 RODRIGO CUNHA DE SOUSA MASC 42 M4044 S . UNIMED 00:40:25

5 8079 DOUGLAS EURIPEDES ANTONIO FERNANDES MASC 44 M4044 S . . 00:41:24

6 8125 WALMIR MENDES DA SILVA MASC 40 M4044 S . TEAM TORNADO 00:44:31

7 8056 ANDRE TUMA DELBIMFERREIRA MASC 41 M4044 S . PERSONAL RUN 00:45:08

8 8104 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 44 M4044 S . PERSONAL RUN 00:46:48

9 8067 ALBERTO YUKIO HONDA MASC 41 M4044 S . PERSONAL RUN 00:47:46

10 8119 VANDERLEI CAPOLI JUNIOR MASC 42 M4044 S . MAEDA SPORTS 00:48:08

11 8047 HELENO J. BORGES MESQUITA MASC 40 M4044 S . PERSONAL RUN 00:48:32

12 8028 JOSE OLAVO BORGES MENDES JUNIOR MASC 44 M4044 S . PERSONAL RUN 00:49:35

13 8032 FERNANDO DUARTE MASC 40 M4044 S . PERSONAL RUN 00:52:48

14 8008 EDUARDO JOSE DE MORAIS MASC 41 M4044 S . TEAM TORNADO 00:53:12

15 8212 EDUARDO PERES MASC 41 M4044 S . . 00:54:39

16 8117 MARCIO VIEIRA SANTANA MASC 44 M4044 S . PERSONAL RUM 01:00:02

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8160 MARCO TULIO CUNHA BORGES MASC 45 M4549 S . MERCANTIL TINTAS 00:33:40

2 8054 LUCIANO DE MORAIS MASC 48 M4549 S . PABLO TEAM RUN 00:35:40

3 8025 MARCO TULIO MARQUES COELHO MASC 46 M4549 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:42:40

4 8187 JONAS DARIO DE PROENCA MASC 46 M4549 S . . 00:42:48

5 8040 ALEXANDRE GARCIA FERNANDES MASC 45 M4549 S . NOLLIE STREET WEAR 00:44:58

6 8095 DIVALDO LOPES DOS SANTOS JÚNIOR MASC 47 M4549 S . . 00:44:59

7 8178 CLAUDIO EUSTAQUIO FILHO MASC 47 M4549 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:47:59

8 8138 CRISTIANO PEREIRA ARRUDA MASC 46 M4549 S . TEAM TORNADO 00:52:34

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8176 MARCIO CONSTANCIO DA SILVA MASC 53 M5054 S . PERSONAL RUN 00:33:35

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS



2 8036 GILMAR LUIS DA SILVA MASC 53 M5054 S . ACRU 00:37:20

3 8110 LEIR BRAZ DE ARAUJO MASC 54 M5054 S . PABLO TEAM RUN(TREMENDÃO) 00:40:44

4 8072 JAIR LUCIO LOPES JUNIOR MASC 52 M5054 S . ACRU 00:44:00

5 8055 ALCY PEREIRA JUNIOR MASC 52 M5054 S . ACRU UBERBABA 00:46:13

6 8057 SERGIO ROBERTO ARAÚJO MASC 51 M5054 S . SERGINHO CORRIDAS 00:47:03

7 8189 RONALDO FRANCO DE CAMARGO MASC 51 M5054 S . PERSONAL RUN 00:47:50

8 8051 DARIO ALVES CARDOSO MASC 52 M5054 S . ACRU 00:48:17

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8196 JOSE TEIXEIRA DOS SANTOS MASC 55 M5559 S . PERSONAL RUN 00:35:23

2 8113 JOAO BATISTA DE CARVALHO MASC 56 M5559 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:41:03

3 8085 ELSON FERREIRA DA CUNHA MASC 55 M5559 S . PERSONAL RUN 00:44:21

4 8018 MARCOS ANTONIO GARBIN MASC 59 M5559 S . PERSONAL RUN 00:53:59

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8002 ANTONIO CARLOS DA COSTA MASC 60 M6064 S . . 00:40:13

2 8185 VALTER CANTALOGO MASC 62 M6064 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:41:29

3 8116 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO MASC 60 M6064 S . . 00:41:50

4 8071 EURIPEDES ADOLFO ELIAS MASC 62 M6064 S . . 00:47:55

5 8024 VANDERLEI JOSE FERREIRA MASC 62 M6064 S . UNIMED 00:52:08

6 8080 VICENTE DE PAULA ANTUNES TEIXEIRA MASC 64 M6064 S . EQUIPEIRO 00:58:15

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8016 DAURIN NARCISO DA FONSECA MASC 65 M6569 S . UNIMED/PERSONAL RUN 00:43:48

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8210 ANA CAROLINA LACERDA DE SOUSA FEM 18 F1519 S . CAIO BARBOSA 00:53:07

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8177 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI FEM 24 F2024 S . . 00:44:54

2 8127 ISABELLA RICARDO FARNEZI OLIVEIRA FEM 23 F2024 S . TEAM TORNADO 00:50:37

3 8044 ANA MARCELLA CUNHA PAES FEM 21 F2024 S . PERSONAL RUN 00:54:39

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8037 ANA CAROLINA BORGES LEITAO FEM 27 F2529 S . PERSONAL RUN 00:37:50

2 8136 TALITA COSTA FEM 28 F2529 S . TEAM TORNADO 00:41:34

3 8122 CAMILA SILVA E SILVA FEM 27 F2529 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:47:02

4 8064 ISABELLA CARDOSO CUNHA FEM 29 F2529 S . PERSONAL RUN 00:47:47

5 8058 BIANCA GONCALVES SILVA TORQUATO FEM 28 F2529 S . PERSONAL RUN 00:47:47

6 8191 FABIANA LAIS MELO DE SOUZA FEM 27 F2529 S . . 00:48:17

7 8061 BRUNA GALVAO RIBEIRO FEM 28 F2529 S . GOSTO DE FESTA 00:48:45

8 8162 ANDREIA DE FREITAS LOPES FEM 29 F2529 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:51:50

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8013 JUSSARA MARRA DA CRUZ TUMA FEM 34 F3034 S . PERSONAL RUN 00:42:44

2 8097 MARINA DA SILVA FEM 32 F3034 S . PERSONAL RUN 00:45:09

3 8082 CINTIA DE OLIVEIRA DETONI FEM 33 F3034 S . PERSONAL RUN 00:45:29

FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS

FEMININO DE 00 ATÉ 14 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

FAIXA ETARIA - 8KM FEM

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS



4 8163 CAMILLA CRISTINA DE SOUSA ROSA FEM 30 F3034 S . PERSONAL RUN 00:46:37

5 8068 MARIANA ISABEL PAIVA HONDA FEM 34 F3034 S . HONDA 00:47:47

6 8152 ERIKA TALITA DE OLIVEIRA FEM 32 F3034 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 00:49:25

7 8100 PAULA VENDRAMINI FARIA FEM 34 F3034 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:49:55

8 8126 JULIANA APARECIDA DE SOUZA FEM 33 F3034 S . TEAM TORNADO 00:51:03

9 8109 FERNANDA FERREIRA BATISTA FEM 31 F3034 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 00:51:49

10 8128 ANDREZA APARECIDA LEMASSON FEM 32 F3034 S . CIRCUITOFIT_UBERABA 00:52:06

11 8182 NAIANA TERRA GONCAVES FEM 30 F3034 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:53:00

12 8060 JULLIANA LIMA FELICE FEM 31 F3034 S . GOSTO DE FESTA 00:54:58

13 8147 SUSY CUNHA PACHON FEM 34 F3034 S . . 00:56:32

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8171 ROBERTA MIRANDA FERREIRA FEM 36 F3539 S . PERSONAL RUN 00:39:33

2 8030 MARCELA PEREZ BOSCOLLO COTIAN FEM 35 F3539 S . . 00:39:49

3 8172 RAQUEL AGRELI MELO FEM 37 F3539 S . . 00:41:26

4 8006 MARIA REGINA FERNANDES FEM 35 F3539 S . PERSONAL RUN 00:42:45

5 8208 ERIKA MORAES JUSTINO FEM 39 F3539 S . PERSONAL RUN 00:43:04

6 8035 DANIELA CANDIDA DE ALMEIDA MARTINS FEM 38 F3539 S . PERSONAL RUN 00:43:13

7 8012 DANIELA DE CASTRO MELO FEM 37 F3539 S . . 00:44:19

8 8029 NAIR MARTINS DE ALMEIDA FEM 37 F3539 S . PERSONAL RUN 00:45:48

9 8065 CLAUDIA DANIELA DA SILVA FEM 38 F3539 S . . 00:46:34

10 8073 RENATA PAIVA FEM 39 F3539 S . TARTARUGAS RUN 00:47:30

11 8132 ELAINE CRISTINA ABRAHAO CEZARINI FEM 39 F3539 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:47:41

12 8031 DANIELA FELICE VILELA FEM 36 F3539 S . PERSONAL RUN 00:48:33

13 8083 FLAVIA NAGHETINI BORBA ANTONIO FEM 37 F3539 S . SCULTURA ACADEMIA 00:48:48

14 8203 ANA PAULA POLO BELOTI FEM 37 F3539 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:50:21

15 8143 MARISA CAETANO FERREIRA CAMPELO FEM 36 F3539 S . . 00:53:41

16 8173 JANAINE ALEXANDRINA DE SOUZA PERES FEM 39 F3539 S . . 00:54:39

17 8017 DANIELA BORGES AMARAL FEM 36 F3539 S . PERSONAL RUN 01:00:27

18 8042 RANNE MIRANDA FEM 37 F3539 S . PERSONAL RUN 01:02:42

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8026 CLAUDIA FERREIRA DE FREITAS FEM 41 F4044 S . PERSONALRUN 00:40:02

2 8096 ELAINE CRISTINA BRANT DE CARVALHO E SILVA FEM 42 F4044 S . RODRIGO SANTOS PERSONAL 00:43:42

3 8053 KATIA REZENDE RODRIGUES FEM 44 F4044 S . PERSONAL RUN 00:44:16

4 8156 RAQUEL PAOLIELLO FEM 40 F4044 S . . 00:47:44

5 8142 LUCIANA CAROLINA OLIVEIRA FERREIRA FEM 44 F4044 S . PERSONAL RUN 00:49:00

6 8139 DANIELLE DA SILVA FONTOURA FEM 40 F4044 S . TEAM TORNADO 00:49:27

7 8086 MILA DE CARLO SALOMAO LOPES SILVEIRA FEM 42 F4044 S . . 00:50:34

8 8200 LELIA FABIANA DE FREITAS FEM 42 F4044 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:52:08

9 8027 LARA BARROS CECILIO MENDES FEM 41 F4044 S . PERSONAL RUN 00:52:24

10 8020 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA FEM 40 F4044 S . UNIMED 00:52:43

11 8050 JOANA DARC APARECIDA BRAZ FEM 40 F4044 S . PERSONAL RUN 00:55:48

12 8070 VALDINEIA SANTOS DE MORAIS FEM 42 F4044 S . PABLO TEAM RUN 00:57:11

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8038 MARIA CRISTINA ALVES PINTO ARRUDA FEM 45 F4549 S . . 00:40:01

2 8045 EDILANE APARECIDA DA SILVA FEM 49 F4549 S . PABLO TEAM RUN 00:45:24

3 8075 IZAURA DE LOURDES FERREIRA RABELO FEM 49 F4549 S . FIT UIRAPURU 00:45:38

4 8004 JULIANA CATANI DIEHL FEM 45 F4549 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE 00:48:19

5 8039 ANA MARIA ALVES DE SOUSA FEM 45 F4549 S . ACRU 01:01:19

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8003 DELMA APARECIDA SOUZA E SOUZA FEM 51 F5054 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:39:54

2 8069 NOEMI DE JESUS MACHADO FEM 52 F5054 S . . 00:44:30

3 8186 MARIA LUCIA MACIEL OLIVEIRA FEM 50 F5054 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:45:14

4 8199 JOANA D ARC LUCA RODRIGUES FEM 50 F5054 S . EQUIPE EDUARDO MORAIS 00:45:40

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS



5 8129 IVONETE RODRIGUES SILVA FEM 50 F5054 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:46:00

6 8014 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 51 F5054 S . PERSONAL RUN 00:46:41

7 8131 MARIA DE LOURDES BARBOSA DAS NEVES FEM 53 F5054 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:47:33

8 8081 DENISE TERESINHA CARDOSO FEM 54 F5054 S . EQUIPEIRO 00:53:23

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

1 8009 SUELY FERNANDES LEAL MARCELINO FEM 59 F5559 S . UNIMED UBERABA 00:43:40

2 8135 SONIA SOARES BORGES FERREIRA FEM 55 F5559 S . SABIN 00:47:09

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido

FEMININO DE 70 ATÉ 99 ANOS

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS


